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Porcelana Beyond Carmen Inspira Tura Meridian Dama
Dama 
retro Ona The Gap Debba Victoria

00 Blanco brillo • • • • • • • • • • •
62 Blanco mate • • • • •
65 Beige •
08 Negro mate • •

Acabados 

00 Blanco 62 Blanco mate 65 Beige 08 Negro mate

Muebles de baño Carmen Inspira Tura Meridian Ona The Gap Victoria-N Victoria
402 Roble City • •
434 Fresno nórdico • •
485 Negro mate (metal) •
509 Blanco mate • • • • • • •
510 Gris arena • •
511 Olmo oscuro •
512 Roble claro •
513 Verde mate •
516 Gris brillo •
517 Nogal • • •
523 Negro mate •
531 Onix •
541 Fresno claro •
546 Pino blanco •
547 Gris mate •
548 Azul mate •
552 Terracota •
556 Magnolia •
558 Blanco roto •
559 Gris noble claro •
560 Terracota claro •
562 Blanco mate (metal) •
564 Verde salvia •
565 Olmo claro •
601 Abedul claro •
602 Aliso •
603 Ébano •
604 Cromado (metal)

605 Blanco mate / Abedul claro •
607 Blanco mate / Aliso •
608 Negro mate / Aliso •
605 Negro mate / Ébano •
806 Blanco brillante • •

Porcelana
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Acabados

402 Roble City 434 Fresno nórdico 509 Blanco mate 510 Gris arena 511 Olmo oscuro

512 Roble claro 513 Verde mate 516 Gris brillo 517 Nogal 523 Negro mate

531 Onix 541 Fresno claro 546 Pino blanco 547 Gris mate 548 Azul mate

552 Terracota 556 Magnolia 558 Blanco roto 559 Gris noble claro 560 Terracota claro

564 Verde Salvia 565 Olmo claro 601 Abedul claro 602 Aliso 603 Ébano

605  
Blanco mate/ Abedul claro

607  
Blanco mate/ Aliso

608  
Negro mate/ Aliso

610  
Negro mate/ Ébano

806 Blanco brillante

Muebles



76 Colecciones de baño

Porcelana

x / x  litros 
Mecanismo de 
descarga dual

�Inodoros equipados con un dispositivo que 
ahorra agua, eligiendo entre dos tipos de 
descarga agua: 6/3, 4,5/3 o 4/2 litros de 
agua

Fijaciones 
ocultas

Sistema de fijación, de los inodoros y bidés 
suspendidos, no visible

Asiento de 
caída  
amortiguada

Sistema que amortigua la caída del asiento 
y la tapa, evitando molestias y sobresaltos 
innecesarios

Roca Rimless® 
Sistema que facilita la limpieza de la taza 
y maximiza su higiene , superando los 
estándares de higiene de la UE

Fácil extracción Sistema que facilita la instalación y extracción 
de la tapa y asiento para optimizar la limpieza

Roca Rimless® 
Vortex

Sistema que facilita la limpieza de la taza 
y maximiza su higiene , superando los 
estándares de higiene de la UE. Además 
Vortex proporciona una potente descarga 
de 360º con un recorrido óptimo del agua 
que cubre cualquier parte de la taza hasta 
cuatro veces, siendo también más silencioso. 
Su mejorado movimiento circular reduce 
salpicaduras y el efecto de aerosoles

In-tank®

Tecnología In-Tank®, una innovación exclusiva 
de Roca, en la que el depósito de agua está 
integrado en la taza, maximizando el espacio 
disponible, unificando estética y practicidad 
en el baño

Inodoro  
compacto

Inodoros de medidas compactas para 
cuartos de baño de dimensiones reducidas

Toma eléctrica Requiere toma eléctrica para su correcto 
funcionamiento Altura Comfort Inodoros y bidés de con una altura de 44 cm 

para más comodidad 

No requiere  
toma eléctrica

No requiere toma eléctrica para su correcto 
funcionamiento Altura Extra Inodoros y bidés de con una altura de 42 cm 

para más comodidad 

Sin contacto Accionamiento sin contacto Movilidad 
reducida

Producto adaptado para usuarios con 
movilidad reducida

Lavabo  
compacto

Lavabos de medidas compactas para cuartos 
de baño de dimensiones reducidas

Compatible 
Multiclean® Inodoros compatibles con Multiclean®

Fineceramic®
Material cerámico de alta calidad exclusivo 
de Roca. Más preciso, más ligero, más 
resistente.

Supraglaze®

Esmaltado exclusivo de Roca que garantiza 
una higiene optimizada, ya que facilita la 
eliminación de las partículas de suciedad y 
las bacterias

Iconografía
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Muebles de baño

Cierre suave 
cajones

Los cajones incorporan guías con sistema de 
cierre frenado que lo hacen amortiguado y 
más confortable

Presionar para 
abrir

Cajones y puertas se abren y cierran con una 
sutil presión en el centro

Cierre suave 
puertas

Las puertas incorporan bisagras con sistema 
de cierre frenado que lo hacen amortiguado y 
más confortable

Sifón  
ahorraespacio

Sifón que por su forma maximiza el espacio 
de almacenaje del mueble

Apertura a la 
derecha Puerta con apertura a la derecha Apertura a la 

izquierda Puerta con apertura a la izquierda

Mueble fondo 
reducido

Para espacios de baño reducidos sin perder 
capacidad de almacenaje Reversible Posibilidad de apertura a derecha o izquierda

Patas 
opcionales

El conjunto de patas opcionales está indicado 
en paredes de poco grosor Espejo interior El mueble incorpora un espejo en su interior

Cajón oculto Cajón interior que permanece oculto hasta 
que no se abre el cajón principal

Toallero lateral 
opcional

Posibilidad de instalar un toallero en el lateral 
del mueble

Iluminación LED
El producto incorpora iluminación LED de 
serie. Puede encontrarse en muebles y 
espejos.

Regulable en 
altura

Los estantes interiores del mueble pueden 
ser instalados a diferente altura

Placa antivaho Espejo dotado de placa antivaho Ampliación x3 Espejos con una ampliación de hasta 3 veces 
el tamaño normal

Iconografía
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ARMANI / CASA - BAIA
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Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
19 Silver, 20 Greige, 21 Nero

Armani / Casa - Baia
La segunda colección de baño conjunta entre Armani / Casa y Roca

    

1100

520

850

1222

Mueble base
Con toalleros laterales en acabado Greige, con armarios laterales y lavabo de 
encimera en acabado Off-white 

1222 x 520 x 850 Roble veteado lacado  
en Greige

A851368429 € 13.034,00

Acabado lacado 
Off-white

A851368430 € 12.016,00

429  430 	

    
610 591

1794

799 799

Mueble suspendido para dos lavabos de encimera
Encimera de vidrio tintado, 2 cajones superiores y 2 inferiores para 2 lavabos de 
encimera 660 x 470 x 6 de 1 - 3 orificios para grifería Ref. A3270C2..0 /  
Ref.A3270C2..2 / Ref. A3270C2..3 

1800 x 590 x 610 A8571968.. € 7.184,00

Opcional:

Contenedor 3 
compartimientos

440 x 160 x 90 A856540128 € 216,00

Contenedor grande 350 x 400 x 140 A856541128 € 240,00

Bandeja para contenedor 
grande

348 x 195 x 50 A856542128 € 180,00

19  20  21 	

   
BC

A

Mueble suspendido para un lavabo de encimera
Encimera de vidrio tintado, 1 cajón superior y 1 inferior para un lavabo de 
encimera de 660 x 470 x 6 de 1 - 3 orificios para grifería Ref. A3270C2..0 /  
Ref.A3270C2..2 / Ref. A3270C2..3 

A x B x C

1200 x 590 x 610 A8571988.. € 4.722,00

1000 x 590 x 610 A8571998.. € 3.666,00

Opcional:

Contenedor 3 
compartimientos

440 x 160 x 90 A856540128 € 216,00

Contenedor grande 350 x 400 x 140 A856541128 € 240,00

Bandeja para contenedor 
grande

348 x 195 x 50 A856542128 € 180,00

19  20  21 	

    
610 591

1554

777 777

Mueble suspendido para dos lavabos de encimera
Encimera de vidrio tintado, 2 cajones superiores y 2 inferiores para 2 lavabos de 
encimera 660 x 470 x 6 de 1 - 3 orificios para grifería Ref. A3270C2..0 /  
Ref.A3270C2..2 / Ref. A3270C2..3 

1550 x 590 x 610 A8571978.. € 6.474,00

Opcional:

Contenedor 3 
compartimientos

440 x 160 x 90 A856540128 € 216,00

Contenedor grande 350 x 400 x 140 A856541128 € 240,00

Bandeja para contenedor 
grande

348 x 195 x 50 A856542128 € 180,00

19  20  21 	
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Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
19 Silver, 20 Greige, 21 Nero

Armani / Casa - Baia
La segunda colección de baño conjunta entre Armani / Casa y Roca

    

610

591

1794

799 799

Mueble suspendido para dos lavabos de sobre encimera
Encimera de vidrio tintado, 2 cajones superiores y 2 inferiores para 2 lavabos de 
sobre encimera 660 x 470 x 60 de 1 - 3 orificios para grifería Ref. A3270C6..0 
/ Ref. A3270C6..2 / Ref. A3270C6..3 

1800 x 590 x 610 A8572188.. € 7.184,00

Opcional:

Contenedor 3 compartimientos 440 x 160 x 90 A856540128 € 216,00

Contenedor grande 350 x 400 x 140 A856541128 € 240,00

Bandeja para contenedor 
grande

348 x 195 x 50 A856542128 € 180,00

19  20  21 	     

   
BC

A

Mueble suspendido para un lavabo de sobre encimera
Encimera de vidrio tintado, 1 cajón superior y 1 inferior para 1 lavabo de sobre 
encimera 660 x 470 x 60 de 1 - 3 orificios para grifería Ref. A3270C6..0 /  
Ref. A3270C6..2 / Ref. A3270C6..3 

A x B x C

1200 x 590 x 610 A8572208.. € 4.722,00

1000 x 590 x 610 A8572218.. € 3.666,00

Opcional:

Contenedor 3 compartimientos 440 x 160 x 90 A856540128 € 216,00

Contenedor grande 350 x 400 x 140 A856541128 € 240,00

Bandeja para contenedor 
grande

348 x 195 x 50 A856542128 € 180,00

19  20  21 	    

    

610 591

1554

777 777

Mueble suspendido para dos lavabos de sobre encimera
Encimera de vidrio tintado, 2 cajones superiores y 2 inferiores para 2 lavabos de 
sobre encimera 660 x 470 x 60 de 1 - 3 orificios para grifería Ref. A3270C6..0 
/ Ref. A3270C6..2 / Ref. A3270C6..3 

1550 x 590 x 610 A8572198.. € 6.474,00

Opcional:

Contenedor 3 compartimientos 440 x 160 x 90 A856540128 € 216,00

Contenedor grande 350 x 400 x 140 A856541128 € 240,00

Bandeja para contenedor 
grande

348 x 195 x 50 A856542128 € 180,00

19  20  21 	
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Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
19 Silver, 20 Greige, 21 Nero

Armani / Casa - Baia
La segunda colección de baño conjunta entre Armani / Casa y Roca

    

610

591

1794

1794

Mueble suspendido para dos lavabos de encimera y  
mezclador bimando empotrable
Encimera de vidrio tintado, 2 cajones superiores y 2 inferiores para 2 lavabos de 
encimera 660 x 420 x 6 Ref. A3270C3..0, se puede combinar con mezclador 
bimando empotrable con caño central de 230 Ref. A5A4476..0 y desagüe click-
clack Ref. A505402407 

1800 x 590 x 610 A8571928.. € 7.184,00

Opcional:

Contenedor 3 compartimientos 440 x 160 x 90 A856540128 € 216,00

Contenedor grande 350 x 400 x 140 A856541128 € 240,00

Bandeja para contenedor 
grande

348 x 195 x 50 A856542128 € 180,00

19  20  21 	     

    
591

610

1554

1554

Mueble suspendido para dos lavabos de encimera y  
mezclador bimando empotrable
Encimera de vidrio tintado, 2 cajones superiores y 2 inferiores para 2 lavabos de 
encimera 660 x 420 x 6 Ref. A3270C3..0, se puede combinar con mezclador 
bimando empotrable con caño central de 230 Ref. A5A4476..0 y desagüe click-
clack Ref. A505402407 

1550 x 590 x 610 A8571938.. € 6.474,00

Opcional:

Contenedor 3 compartimientos 440 x 160 x 90 A856540128 € 216,00

Contenedor grande 350 x 400 x 140 A856541128 € 240,00

Bandeja para contenedor 
grande

348 x 195 x 50 A856542128 € 180,00

19  20  21 	     

   
BC

A

Mueble suspendido para un lavabo de encimera y mezclador 
bimando empotrable
Encimera de vidrio tintado, 1 cajón superior y 1 inferior para 1 lavabo de 
encimera 660 x 420 x 6 Ref. A3270C3..0, se puede combinar con mezclador 
bimando empotrable con caño central de 230 Ref. A5A4476..0 y desagüe click-
clack Ref. A505402407 

A x B x C

1200 x 590 x 610 A8571948.. € 4.722,00

1000 x 590 x 610 A8571958.. € 3.666,00

Opcional:

Contenedor 3 compartimientos 440 x 160 x 90 A856540128 € 216,00

Contenedor grande 350 x 400 x 140 A856541128 € 240,00

Bandeja para contenedor 
grande

348 x 195 x 50 A856542128 € 180,00

19  20  21 	     

    

610

591

1794

Mueble suspendido para dos lavabos de sobre encimera y mezclador 
bimando empotrable
Encimera de vidrio tintado, 2 cajones superiores y 2 inferiores para 2 lavabos 
de sobre encimera 660 x 420 x 60 Ref. A3270C7..0, se puede combinar con 
mezclador bimando empotrable con caño central de 230 Ref. A5A4476..0 y 
desagüe click-clack Ref. A505402407
 

1800 x 590 x 610 A8572148.. € 7.184,00

Opcional:

Contenedor 3 compartimientos 440 x 160 x 90 A856540128 € 216,00

Contenedor grande 350 x 400 x 140 A856541128 € 240,00

Bandeja para contenedor 
grande

348 x 195 x 50 A856542128 € 180,00

19  20  21 	     
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Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
19 Silver, 20 Greige, 21 Nero

Armani / Casa - Baia
La segunda colección de baño conjunta entre Armani / Casa y Roca

   
610 591

1554

Mueble suspendido para dos lavabos de sobre encimera y  
mezclador bimando empotrable
Encimera de vidrio tintado, 2 cajones superiores y 2 inferiores para 2 lavabos 
de sobre encimera 660 x 420 x 60 Ref. A3270C7..0, se puede combinar con 
mezclador bimando empotrable con caño central de 230 Ref. A5A4476..0 y 
desagüe click-clack Ref. A505402407 

1550 x 590 x 610 A8572158.. € 6.474,00

Opcional:

Contenedor 3 compartimientos 440 x 160 x 90 A856540128 € 216,00

Contenedor grande 350 x 400 x 140 A856541128 € 240,00

Bandeja para contenedor 
grande

348 x 195 x 50 A856542128 € 180,00

19  20  21 	         

    

600

1100

40

15

Espejo
Espejo con marco metálico  

600 x 55 x 1100 Greige A812344040 € 1.848,00

Brushed steel A812344057 € 1.848,00

40  57 	     

    

135 145

290

Aplique
Aplique semicircular con iluminación LED  

145 x 135 x 290 Greige A813084426 € 1.940,00

Brushed steel A813084342 € 1.940,00

426  342 	     

   
BC

A

Mueble suspendido para un lavabo de sobre encimera y mezclador 
bimando empotrable
Encimera de vidrio tintado, 1 cajón superior y 1 inferior para 1 lavabo de sobre 
encimera 660 x 420 x 60 Ref. A3270C7..0, se puede combinar con mezclador 
bimando empotrable con caño central de 230 Ref. A5A4476..0 y desagüe click-
clack Ref. A505402407 

A x B x C

1200 x 590 x 610 A8572168.. € 4.722,00

1000 x 590 x 610 A8572178.. € 3.666,00

Opcional:

Contenedor 3 compartimientos 440 x 160 x 90 A856540128 € 216,00

Contenedor grande 350 x 400 x 140 A856541128 € 240,00

Bandeja para contenedor 
grande

348 x 195 x 50 A856542128 € 180,00

19  20  21 	         
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Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del acabado elegido: 00 Blanco brillo, 91 Blanco 
roto, R3 Greige, R4 Dark metallic, R7 Shagreen dark metallic, R8 Matte gold, R9 Shagreen matte gold

Armani / Casa - Baia
La segunda colección de baño conjunta entre Armani / Casa y Roca

420
210

660

Lavabo de encimera
sin orificios para grifería 00 

91
R3
R4 

R7
R8
R9

660 x 420 x 6 A3270C3..0 € 938,00 € 1.078,00 € 1.184,00

* Si se quiere usar con el mezclador bimando empotrable Ref. A5A3576..0 o Ref. A5A4476..0, se necesita 
el desagüe “Click-Clack” Ref. A505402407, queda cubierto por la tapa de porcelana, incluída en el 
lavabo.

00  91  R3  R4  R7  R8  R9 	   

    660

420
210

Lavabo de sobre encimera*
sin orificios para grifería 00 

91
R3
R4 

R7
R8
R9

660 x 420 x 60 A3270C7..0 € 1.038,00 € 1.134,00 € 1.236,00

* Si se quiere usar con el mezclador bimando empotrable Ref. A5A3576..0 o Ref. A5A4476..0, se necesita 
el desagüe “Click-Clack” Ref. A505402407, queda cubierto por la tapa de porcelana, incluída en el 
lavabo.

00  91  R3  R4  R7  R8  R9 	   

   1100

520

210

Ø33Ø33 Ø35

Lavabo de encimera en Surfex®

con orificios para grifería Off-white

1100 x 520 x 65 3 orificios A3270CE000 € 752,00

00 	   

470 210

660

Ø35

470

660

Ø30

470

660

Ø30Ø30 Ø35

Lavabo de encimera
con orificios para grifería 00 

91
R3
R4 

R7
R8
R9

660 x 470 x 6 1 orificio A3270C2..0 € 938,00 € 1.078,00 € 1.184,00

2 orificios* A3270C2..2 € 938,00 € 1.078,00 € 1.184,00

3 orificios A3270C2..3 € 938,00 € 1.078,00 € 1.184,00

* Para mezclador de Armani/Casa - Island para orificio de 30,5 mm (Ref. A5A3876..0)

00  91  R3  R4  R7  R8  R9 	   

  

470

210

660

Ø30Ø30 Ø35

470

Ø35

660

Lavabo de sobre encimera
con orificios para grifería 00 

91
R3
R4 

R7
R8
R9

660 x 470 x 60 1 orificio A3270C6..0 € 1.038,00 € 1.134,00 € 1.236,00

3 orificios A3270C6..3 € 1.038,00 € 1.134,00 € 1.236,00

00  91  R3  R4  R7  R8  R9 	   

    
750

500

210

Ø35
170

280 270

190

735

Lavabo mural o con pedestal
con orificios para grifería 00 91 

750 x 500 x 85 3 orificios A3270C8..3 € 1.080,00 € 1.188,00

Pedestal:  
280 x 270 x 735

A3370C0..0 € 446,00 € 490,00

Opcional:

Toallero 
450 x 73

Chrome A816447001 € 1.336,00

Greige A816447040 € 1.430,00

Brushed steel A816447057 € 1.430,00

00  91 	       
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Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
00 Blanco brillo, 91 Blanco roto, R3 Greige, R4 Dark metallic

La segunda colección de baño conjunta entre Armani / Casa y Roca

Armani / Casa - Baia

  

380

560
300

Inodoro suspendido
560 mm de longitud 00 

91
R3 R4

Taza suspendida Roca Rimless® A3460C7..0 € 976,00 € 1.062,00 € 1.458,00

Asiento y tapa lacados de caída 
amortiguada

A801C32..B € 328,00 € 356,00 € 518,00

00  91  R3  R4 	       

 

380

560

300

Ø35Ø30 Ø30

Bidé suspendido
560 mm de longitud 00 

91
R3 R4

3 orificios A3570C6..0 € 890,00 € 976,00 € 1.580,00

00  91  R3  R4 	       
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Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
19 Silver, 20 Greige, 21 Nero

Armani / Casa - Island
La primera colección de baño conjunta entre Armani / Casa y Roca

  

1795

799

610

591

799

Mueble suspendido para dos lavabos de bajo encimera
Encimera de vidrio tintado, 2 cajones superiores y 2 inferiores para 
2 lavabos de bajo encimera Ref. A327762..0  

1794 x 590 x 610 A8567158.. € 7.184,00

Opcional:

Contenedor 3 compartimientos 440 x 160 x 90 A856540128 € 216,00

Contenedor grande 350 x 400 x 140 A856541128 € 240,00

Bandeja para contenedor 
grande

348 x 195 x 50 A856542128 € 180,00

19  20  21 	

  

1554

610

591

Mueble suspendido para dos lavabos de bajo encimera
Encimera de vidrio tintado, 2 cajones superiores y 2 inferiores para 
2 lavabos de bajo encimera Ref. A327762..0  

1554 x 590 x 610 A8567168.. € 6.474,00

Opcional:

Contenedor 3 compartimientos 440 x 160 x 90 A856540128 € 216,00

Contenedor grande 350 x 400 x 140 A856541128 € 240,00

Bandeja para contenedor 
grande

348 x 195 x 50 A856542128 € 180,00

19  20  21 	     

  

C

B

A

Mueble suspendido para un lavabo de bajo encimera
Encimera de vidrio tintado, 1 cajón superior y 1 inferior para 1 lavabo de bajo 
encimera Ref. A327762..0 

A x B x C

1200 x 590 x 610 A8567178.. € 4.722,00

1000 x 590 x 610 A8567188.. € 3.666,00

816 x 590 x 610 A8567198.. € 3.378,00

Opcional:

Contenedor 3 compartimientos 440 x 160 x 90 A856540128 € 216,00

Contenedor grande 350 x 400 x 140 A856541128 € 240,00

Bandeja para contenedor 
grande

348 x 195 x 50 A856542128 € 180,00

19  20  21 	     

 

1200

302 160

Mueble mural de una puerta
Apertura de 180º con dos espejos ópticos y estantes internos 

 

302 x 160 x 1200 Apertura derecha A8567208.. € 2.348,00

Apertura izquierda A8567218.. € 2.348,00

19  20  21 	     
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Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
19 Silver, 20 Greige, 21 Nero

Armani / Casa - Island
La primera colección de baño conjunta entre Armani / Casa y Roca

 

550

250

131

Armario empotrado vertical
Con espejo de aumento, tomas de corriente, repisa e iluminación 
de cortesía*  

250 x 131 x 550 Apertura derecha A8164860.. € 1.416,00

Apertura izquierda A8164800.. € 1.416,00

*Transformador de 12 V/DC no incluido

39  40  41 	     

 

550

250

131

Armario empotrado vertical
Con repisa e iluminación de cortesía 

 

250 x 131 x 550 Apertura derecha A8164810.. € 956,00

39  40  41 	         

 

250

167 200

Armario empotrado para ducha
Higiene íntima o toilet jet para la limpieza del inodoro
(Ref. A5A6776... o Ref. A5B9076...). Se venden por separado  

200 x 167 x 250 A8164830.. € 792,00

39  40  41 	       

 

250

167
200

Armario empotrado para almacenaje
con iluminación de cortesía*

 

200 x 167 x 250 A8164840.. € 712,00

* Transformador de 12 V/DC no incluido 

39  40  41 	     

 

250

550170

Armario empotrado horizontal
con iluminación de cortesía*

 

550 x 170 x 250 A8164820.. € 978,00

*Transformador de 12 V/DC no incluido

39  40  41 	

 

 A

      41

B

Espejo
Dispone de iluminación superior e inferior y sistema antivaho, 
MaxiClean  

A x B
1734 x 1200 A812223000 € 2.524,00

1534 x 1200 A812222000 € 2.342,00

1180 x 1200 A812221000 € 1.722,00

980 x 1200 A812220000 € 1.626,00

	     



Colecciones de baño 87

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
41 Silver, 40 Greige, 39 Nero

Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
00 Blanco, 91 Blanco roto, R3 Greige, R5 Nero

Armani / Casa - Island
La primera colección de baño conjunta entre Armani / Casa y Roca

670

180
420

610

Lavabo de bajo encimera

00 

91
R3
R5 

610 x 420 A327762..0 € 414,00 € 474,00

00  91  R3  R5 	       

  

385

570 330

Inodoro suspendido
570 mm de longitud 00 

91
R3
R5 

Taza suspendida A346767..0 € 1.198,00 € 1.432,00

Asiento y tapa lacados de caída 
amortiguada

A801762..4 € 532,00 € 614,00

00  91  R3  R5 	       

  

385

570

Ø30 Ø30

330

Bidé suspendido
570 mm de longitud 00 

91
R3
R5 

Bidé suspendido A357765..0 € 1.376,00 € 1.592,00

Tapa bidé lacada de caída  
amortiguada

A806762..4 € 456,00 € 530,00

00  91  R3  R5 	       



Colecciones de baño88

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido:  
00 Blanco, 62 Blanco mate

585
560

430

195

455
160

270

150 120

Lavabo de sobre encimera Fineceramic®

Incluye desagüe universal con tapón cerámico Ø72 mm Blanco  
Blanco  

mate  

585 x 455 x 150 A3270B8..0 € 524,00 € 627,00

00  62 	  

400

380

585445

140
180

55
320

225

220
355 ø102

ø55

410 445

490
35

75

Inodoro suspendido
585 mm de longitud Blanco  

Blanco  
mate  

Taza suspendida Roca Rimless®,  
con fijaciones ocultas

A3460B7..0 € 876,00 € 1.050,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A801B82..B € 180,00 € 180,00

00  62  	         

180

15070
320

215

410445345
180

160105

490395
300

380

580370

190

490

Bidé suspendido*
585 mm de longitud Blanco  

Blanco  
mate  

Bidé suspendido con juego fijación A3570B6..0 € 713,00 € 858,00

Tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A806B82..B € 180,00 € 180,00

*Junto con el bidé se debe solicitar siempre la tapa

00  62  	   

455
430

455430

155

160

270

150 120

Lavabo de sobre encimera Fineceramic®

Incluye desagüe universal con tapón cerámico Ø72 mm Blanco  
Blanco  

mate  

455 x 455 x 150 A3270B9..0 € 479,00 € 578,00

00  62 	    

450420

180

500
300

880
635

200

80
240

405

160

720

120

Lavabo Totem Fineceramic®

Incluye desagüe universal con tapón cerámico Ø72 mm Blanco  
Blanco  

mate  

500 x 450 x 880 A3270B0..0 € 1.981,00 € 2.373,00

00  62 	  

460
430
260

470430

170

150

380

80J K
850

160

690

120

740 240

Lavabo semi-pedestal integrado Fineceramic®

Incluye desagüe universal con tapón cerámico Ø72 mm Blanco  
Blanco  

mate  

460 x 470 x 380 A3270B1..0 € 1.317,00 € 1.578,00

00  62 	  

Beyond

Lavabos Beyond configurables de Surfex®  (ver página 206)



Colecciones de baño 89

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (...) de la referencia de producto por el código de acabado elegido -  
Muebles Carmen 2025: 509 Blanco mate, 523 Negro mate

Carmen

 

1300
495

863 831

Mueble Carmen para lavabo de encimera de 600 mm
Mueble de 2 cajones y 2 puertas

1300 Base A858088... € 1.820,00

Encimera mármol negro marquina A857142421 € 602,00

Encimera mármol blanco venato A857142420 € 602,00

509  523 	    

  

800
500

875

310

310

Unik Carmen
Conjunto mueble de 2 cajones y lavabo en color blanco

800 Lavabo con 1 orificio para grifería A852533... € 1.247,00

Lavabo con 3 orificios para grifería A852534... € 1.312,00

509  523 	  

  

723

990

445367

1900

Módulo columna 

1900 x 367 x 445 A858089... € 942,00

509  523 	              

180
145

130

70 60

600
200

505

450275

Lavabo de encimera
Blanco  

600 x 450 1 orificio para grifería A3270A5000 € 351,00

3 orificios para grifería A3270A5003 € 369,00

 	   

800

555

500305

230
150

200140

80 60

Lavabo mural para pedestal
Con juego de fijación Blanco  

800 x 500 1 orificio para grifería A3270A0000 € 422,00

3 orificios para grifería A3270A0003 € 441,00

Pedestal A3370A0000 € 227,00

 	   

650

555

480295
205140

230
150

80 60

Lavabo mural para pedestal
Con juego de fijación Blanco  

650 x 480 1 orificio para grifería A3270A1000 € 380,00

3 orificios para grifería A3270A1003 € 406,00

Pedestal A3370A0000 € 227,00
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Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

Carmen

670

370

41535

770

250

35

570
210

155

400

370

ø102 450

Inodoro de tanque bajo
670 mm de longitud Blanco  

Taza para tanque bajo Roca Rimless®, salida dual. 
Incluye codo de evacuación

A3420A7000 € 460,00

Tanque con tapa y mecanismo  
de doble pulsador 4,5 y 3 litros 

A3410A1000 € 339,00

Asiento y tapa de 
Supralit, de caída 
amortiguada

Blanco A801B5200B € 240,00

Gris oscuro A801B5238B € 240,00

 	               

250

35

370

280

560 ø102

40

400 445

165
510

Inodoro de tanque alto o empotrable
560 mm de longitud Blanco  

Taza para tanque alto, tanque empotrable o fluxor 
Roca Rimless®, salida dual con juego fijación

A3440A9000 € 460,00

Asiento y tapa de 
Supralit, de caída 
amortiguada

Blanco A801B5200B € 240,00

Gris oscuro A801B5238B € 240,00

 	       

190

510

6040
170

400 430
160

370

560

250

35

Bidé
560 mm de longitud Blanco  

Bidé, 1 orificio para grifería A3570A4000 € 301,00

Tapa de Supralit con 
bisagras de acero 
inoxidable

Blanco A806B5000B € 109,00

Gris oscuro A806B5038B € 109,00

 	



Colecciones de baño 91

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (...) de la referencia de producto por el código de acabado elegido:  
509 Blanco mate, 510 Gris arena, 552 Terracota, 546 Pino Blanco, 556 Magnolia 

 

278

278

A B

565

Mueble Inspira para lavabo de encimera y sobre encimera
Mueble de 4 cajones

A x B

2000 x 490 A852524... € 2.013,00

1600 x 490 A852523... € 1.737,00

1200 x 490 A852522... € 1.440,00

509  510  552  546  556 	    

Inspira

 

A

A -15

B

685

278

278

Unik Inspira
Conjunto mueble de 2 cajones y lavabo de Fineceramic® en blanco 

A x B

1000 x 490 A851992... € 1.217,00

800 x 490 A851991... € 968,00

600 x 490 A851990... € 863,00

509  510  552  546  556 	           

 

278

A

A -15

B

565

278

Mueble Inspira para lavabo de encimera y sobre encimera
Mueble de 2 cajones

A x B

1000 x 490 A851995... € 1.247,00

800 x 490 A851994... € 943,00

600 x 490 A851993... € 843,00

509  510  552  546  556 	        

 

A B

281

Mueble auxiliar
1 cajón

A x B

1000 x 483 A857854... € 1.035,00

800 x 483 A857853... € 823,00

600 x 483 A857852... € 732,00

509  510  552  546  556 	        

 323

1750

400

Módulo columna
Dos puertas

1750 x 400 x 300 A857848... € 485,00

509  510  552  546  556 	      

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 374 en el capítulo de Accesorios

Cajas organizadoras para mueble

208 x 100 A816820409 € 19,20

90 x 90 A816819409 € 11,50



Colecciones de baño92

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido:  
00 Blanco, 62 Blanco mate, 65 Beige

Inspira 

587 200

1000

490352
109 120

70 60

240

Lavabo mural Fineceramic®

con juego de fijación Blanco  Colores mate  

1000 x 490 A32752A..0 € 469,00 € 562,00

00  62  65 	  

584 200

800

490352 109 120

70 60

240

Lavabo mural Fineceramic®

con juego de fijación Blanco  Colores mate  

800 x 490 A32752B..0 € 380,00 € 457,00

00  62  65 	  

B

A

169 140

Square - Lavabo de sobre encimera Fineceramic®

Incluye desagüe universal con tapón cerámico Ø72 mm
A x B Blanco  Colores mate  

500 x 370 A327530..0 € 460,00 € 554,00

370 x 370 A327532..0 € 397,00 € 471,00

00  62  65 	    

B

A

169 140

Soft - Lavabo de sobre encimera Fineceramic®

Incluye desagüe universal con tapón cerámico Ø72 mm
A x B Blanco  Colores mate  

500 x 370 A327500..0 € 460,00 € 554,00

370 x 370 A327502..0 € 397,00 € 471,00

00  62  65 	  

600

584

490352
70 60

240

109 120

Lavabo mural Fineceramic®

con juego de fijación
Blanco  Colores mate  

600 x 490 A32752C..0 € 346,00 € 417,00

00  62  65 	  

B

A

169 140

Round - Lavabo de sobre encimera Fineceramic®

Incluye desagüe universal con tapón cerámico Ø72 mm
A x B Blanco  Colores mate  

500 x 370 A327520..0 € 460,00 € 554,00

Ø370 A327523..0 € 397,00 € 471,00

00  62  65 	  

B

A
75

120160

Soft - Lavabo de encimera Fineceramic®

Incluye desagüe universal con tapón cerámico Ø72 mm
A x B Blanco  Colores mate  

550 x 370 A327504..0 € 346,00 € 417,00

370 x 370 A32750R..0 € 313,00 € 375,00

00  62  65 	  

75

120160
B

A

Square - Lavabo de encimera Fineceramic®

Incluye desagüe universal con tapón cerámico Ø72 mm
A x B Blanco  Colores mate  

550 x 370 A327534..0 € 346,00 € 417,00

370 x 370 A32753R..0 € 313,00 € 375,00

00  62  65 	    



Colecciones de baño 93

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido:  
00 Blanco, 62 Blanco mate, 65 Beige

Inspira Square

 

795

210

400 440

35

310

645

360

375

395

150

ø102

Inodoro de tanque bajo adosado a pared
645 mm de longitud

Blanco Colores mate  

Taza para tanque bajo Roca Rimless®. 
Salida dual. Incluye codo de 
evacuación

A342536..0 € 422,00 € 510,00

Tanque con tapa y mecanismo 
de doble pulsador 4,5/3 litros, 
alimentación inferior oculta

A341520..0 € 309,00 € 370,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A801532..B € 223,00 € 223,00

00  62  65 	       

 

560

370

360
35

290

440 ø102 400

90

75

Inodoro de tanque alto o empotrable adosado 
a pared
560 mm de longitud Blanco Colores mate  

Taza para tanque alto, tanque 
empotrable o fluxor Roca Rimless®, 
salida dual con juego de fijación

A347537..0 € 422,00 € 510,00

Asiento y tapa de Supralit, de caída 
amortiguada

A801532..B € 223,00 € 223,00

00  62  65 	               

Inspira 

B

A
75

120160

 

Round - Lavabo de encimera Fineceramic®

Incluye desagüe universal con tapón cerámico Ø72 mm
A x B Blanco  Colores mate  

550 x 370 A327527..0 € 346,00 € 417,00

Ø370 A32752R..0 € 313,00 € 375,00

00  62  65 	    

110138

ø46

540

A

B

Lavabo bajo encimera Fineceramic®

Con juego de fijación
A x B Blanco  Colores mate  

605 x 390 A327535..0 € 318,00 € 378,00

495 x 390 A327536..0 € 279,00 € 326,00

00  62  65 	    

102 60

285min
150

100 120

550

420310

Lavabo semiempotrar
con juego de fijación Blanco  Colores mate  

550 x 420 A32753S..0 € 282,00 € 337,00

00  62  65 	  



Colecciones de baño94

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
00 Blanco, 62 Blanco mate, 65 Beige

 

165

560

70
370

180

230150

Bidé suspendido
560 mm de longitud Blanco

Colores  
mate  

Bidé suspendido con fijaciones A357535..0 € 339,00 € 408,00

Tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A806532..B € 227,00 € 227,00

00  62  65 	   

 

560

370
16570240

290

435
150

Bidé
560 mm de longitud Blanco

Colores  
mate  

Bidé con fijaciones A357537..0 € 272,00 € 328,00

Tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A806532..B € 227,00 € 227,00

00  62  65 	

 

440230ø102

20

560

370
180

320

Inodoro suspendido
560 mm de longitud Blanco

Colores  
mate  

Taza suspendida Roca Rimless® A346537..0 € 419,00 € 501,00

Asiento y tapa Supralit®, de caída 
amortiguada

A801532..B € 223,00 € 223,00

00  62  65 	         

Inspira 

Inspira Round

 

375

795645

35
280

400 430

150

210

395

ø102

Inodoro de tanque bajo adosado a pared
645 mm de longitud

Blanco
Colores  

mate  

Taza para tanque bajo Roca Rimless®. 
Salida dual. Incluye codo de 
evacuación

A342526..0 € 317,00 € 376,00

Tanque con tapa y mecanismo 
de doble pulsador 4,5/3 litros, 
alimentación inferior oculta

A341520..0 € 309,00 € 370,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A801522..B € 180,00 € 180,00

00  62  65 	       

 

400 430

150

205

375

600

35
280

760

360

ø102

Inodoro de tanque bajo compacto adosado a 
pared
600 mm de longitud Blanco

Colores  
mate  

Taza para tanque bajo Roca Rimless®. 
Salida dual. Incluye codo de 
evacuación

A342529..0 € 337,00 € 406,00

Tanque con tapa y mecanismo 
de doble pulsador 4,5/3 litros, 
alimentación inferior oculta

A341520..0 € 309,00 € 370,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A80152C..B € 180,00 € 180,00

00  62  65 	         



Colecciones de baño 95

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
00 Blanco, 62 Blanco mate, 65 Beige

Inspira Round 

 

240

250435

16570

560

370

Bidé suspendido
560 mm de longitud Blanco

Colores  
mate  

Bidé suspendido con fijaciones 
ocultas

A357525..0 € 283,00 € 339,00

Tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A806522..B € 183,00 € 183,00

00  62  65 	   

 90

560 440400

370

35
290

ø102

Inodoro de tanque alto o empotrable adosado 
a pared
560 mm de longitud Blanco

Colores  
mate  

Taza para tanque alto, tanque 
empotrable o fluxor Roca Rimless®, 
salida dual con juego de fijación

A347526..0 € 317,00 € 376,00

Asiento y tapa de Supralit, de caída 
amortiguada

A801522..B € 180,00 € 180,00

00  62  65 	               

 
560

370

440250ø102

180

Inodoro suspendido
560 mm de longitud Blanco

Colores  
mate  

Taza suspendida Roca Rimless® A346527..0 € 339,00 € 408,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A801522..B € 180,00 € 180,00

00  62  65 	                 

 

180

400
250

55

ø102480

370

Inodoro suspendido compacto
480 mm de longitud Blanco

Colores  
mate  

Taza suspendida Roca Rimless® A346528..0 € 354,00 € 430,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A80152C..B € 180,00 € 180,00

00  62  65 	         

  

 

240

280

435
150560

370
16570

Bidé
560 mm de longitud Blanco

Colores  
mate  

Bidé con fijaciones A357527..0 € 255,00 € 307,00

Tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A806522..B € 183,00 € 183,00

00  62  65 	
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Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (...) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
558 Blanco roto, 559 Gris noble claro, 560 Terracota claro, 565 Olmo claro

Tura

 953

430

600
270

270

500
1000

110

710

Unik Tura
Conjunto mueble de dos cajones y lavabo en color blanco con dos 
orificios para la grifería

1000 x 430 A852036... € 952,00

558  559  560  565 	        

 A -47

B

600
270

270

A

110

710

Unik Tura
Conjunto mueble de dos cajones y lavabo en color blanco con un 
orificio para la grifería
A x B

1000 x 430 A852035... € 952,00

800 x 430 A852033... € 838,00

600 x 430 A852026... € 765,00

558  559  560  565 	        

 770

497

192

800

705

430

600

105

270

270

Unik Tura
Conjunto mueble asimétrico de dos cajones, estante lateral y lavabo 
en color blanco

800 x 430 Lavabo a la derecha A852027... € 900,00

558  559  560  565 	            

 770

800

705

430

600
270

270
105

192497

Unik Tura
Conjunto mueble asimétrico de dos cajones, estante lateral y lavabo 
en color blanco

800 x 430 Lavabo a la izquierda A852028... € 900,00

558  559  560  565 	            

 953

430

600
270

500
1000

110

710

Unik Tura
Conjunto mueble de un cajón, estante abierto en la parte inferior y 
lavabo en color blanco con dos orificios para la grifería

1000 x 430 A852038... € 917,00

558  559  560  565 	        

 A -47

B

600
270

A

110

710

Unik Tura
Conjunto mueble de un cajón, estante abierto en la parte inferior y 
lavabo en color blanco con un orificio para la grifería
A x B

1000 x 430 A852037... € 917,00

800 x 430 A852030... € 808,00

600 x 430 A852025... € 738,00

550 x 430 A852024... € 723,00

558  559  560  565 	            

Columnas DELTA ver pág. 233 en el capítulo de Lavabos y Muebles

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 374 en el capítulo de Accesorios
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Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (...) de la referencia de producto por el código de acabado elegido:  
558 Blanco roto, 559 Gris noble claro, 560 Terracota claro, 565 Olmo claro 

Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 00 Blanco, 62 Blanco mate

Tura 

 503
167

275

600

125

725

550

Unik Tura
Conjunto mueble compacto de una puerta, estante lateral y lavabo 
en color blanco

550 x 275 A852022... € 565,00

558  559  560  565 	         

 403

360

600
270

450

110

710

Unik Tura
Conjunto mueble compacto de un cajón, estante abierto en la parte 
inferior y lavabo en color blanco

450 x 360 A852023... € 543,00

558  559  560  565 	         

55

1000

968
500

430300

95

ø50

155110

Lavabo mural
con juego de fijación y dos orificios para la grifería Blanco  Colores mate  

1000 x 430 A327699..0 € 347,00 € 416,00

00  62 	   

55
110

A +32

A

430300

95

155

ø50

 

Lavabo mural
con juego de fijación
A x B Blanco  Colores mate  

1000 x 430 A327698..0 € 347,00 € 416,00

800 x 430 A327695..0 € 268,00 € 321,00

600 x 430 A327694..0 € 220,00 € 265,00

550 x 430 A327693..0 € 203,00 € 242,00

00  62 	   

Columnas DELTA ver pág. 233 en el capítulo de Lavabos y Muebles

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 374 en el capítulo de Accesorios

 

180

335

480

300

155

325
15

165

Caja organizadora
De fieltro con tapa de corcho (reciclado)

480 x 335 A818024N10 € 195,00

165 x 335 A818025N10 € 143,00

55
105

430

800
275

583
547

300
150

ø50

Lavabo mural asimétrico
con juego de fijación Blanco  Colores mate  

800 x 430 Lavabo a la derecha A327696..0 € 268,00 € 321,00

00  62 	   

55

105
430

800
275

583 217
547

300
150

ø50

Lavabo mural asimétrico
con juego de fijación Blanco  Colores mate  

800 x 430 Lavabo a la izquierda A327697..0 € 268,00 € 321,00

00  62 	   

 

750

350

150

Armario alto Delta

750 x 350 x 150 A857637... € 232,00

558  559  560  565 	       



Colecciones de baño98

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
00 Blanco, 62 Blanco mate

Tura 

150110

450

418

360233
95 55

ø50

Lavabo mural compacto
con juego de fijación Blanco  Colores mate  

450 x 360 A327690..0 € 164,00 € 199,00

00  62 	  

135 155

450

350
62

ø50

Lavabo de sobre encimera
con juego de fijación Blanco  Colores mate  

450 x 350 A327691..0 € 288,00 € 345,00

00  62 	   

125150

420
300

275242
ø50

145 min65550
518

Lavabo mural compacto
con juego de fijación Blanco  Colores mate  

550 x 275 A327692..0 € 164,00 € 199,00

00  62 	  

 

146

420465
765

345

375

625

245 480
165

ø102
35

Inodoro de tanque bajo adosado a pared
625 mm de longitud Blanco Colores mate

Taza para tanque bajo Roca Rimless® 
adosado a pared, salida de evacuación 
dual. Altura de 420 mm (sin asiento)

A342697..0 € 283,00 € 340,00

Tanque con tapa y mecanismo de 
doble pulsador 4,5/3 litros, regulable a 
4/2 litros, alimentación inferior

A341691..0 € 258,00 € 308,00

Asiento y tapa de caída amortiguada A801F02..2 € 160,00 € 160,00

00  62 	            

 

60330

500 ø102

352
95

420 465

35
227

Inodoro de tanque alto o empotrable adosado 
a pared
500 mm de longitud Blanco Colores mate  

Taza para tanque alto, tanque 
empotrable o fluxor Roca Rimless®, 
salida de evacuación dual con juego 
de fijación. Altura de 420 mm (sin 
asiento)

A347697..0 € 281,00 € 337,00

Asiento y tapa de caída amortiguada A801F02..2 € 160,00 € 160,00

00  62 	            

 

420 465300500

330 180

ø102

40
375

260

Inodoro suspendido
500 mm de longitud

Blanco Colores mate  

Taza suspendida Roca Rimless® A346697..0 € 309,00 € 371,00

Asiento y tapa de caída amortiguada A801F02..2 € 160,00 € 160,00

00  62 	            

La colección Tura dispone además de una bañera exenta de Stonex® (pág. 15)



Colecciones de baño 99

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
00 Blanco, 62 Blanco mate

Tura 

 

105
500

330

260 375

180

420300 465

Bidé suspendido
500 mm de longitud Blanco Colores mate  

Bidé suspendido con fijaciones 
ocultas

A357695..0 € 243,00 € 292,00

Tapa de caída amortiguada A806F02..2 € 160,00 € 160,00

00  62 	    

 

225
500

330

347
200

236

420 465

35
227

Bidé
500 mm de longitud Blanco Colores mate  

Bidé con fijaciones A357697..0 € 230,00 € 275,00

Tapa de caída amortiguada A806F02..2 € 160,00 € 160,00

00  62 	    

La colección Tura dispone además de una bañera exenta de Stonex® (pág. 15)



Colecciones de baño100

Novedad
Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
* Compatible con lavabos Meridian, ver en la página siguiente.

Sustituir (...) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
605 Combinación blanco mate + Abedul claro, 607 Combinación blanco mate + Aliso,  
608 Combinación negro mate + Aliso, 610 Combinación negro mate + Ébano 
601 Abedul claro, 602 Aliso, 603 Ébano

Meridian

 

1200

1185

460

565 
270

270

Mueble base para lavabo doble*
Mueble base de dos cajones (lavabo no incluído)

1200 x 460 A858104509 € 852,00

	        

 

1200

1185

460

188
115

565
245

Mueble base para lavabo doble*
Mueble base de dos cajones y estante abierto (lavabo no incluído)

1200 x 460 A858109... € 852,00

605  607  608  610 	        

 

A

A-40

B

620

Estructura metálica para lavabo*
Con estante y toallero (lavabo no incluído)
A x B

1000 x 460 A858113485 € 637,00

800 x 460 A858112485 € 537,00

600 x 460 A858111485 € 492,00

550 x 460 A858110485 € 492,00

	   

 B A

259

Mueble auxiliar de un cajón
Para combinar con la estructura metálica
A x B

715 x 424 A817088... € 323,00

515 x 424 A817087... € 237,00

601  602  603 	        

 

A

A-15

B

565
270

270

Mueble base para lavabo*
Mueble base de dos cajones (lavabo no incluído)
A x B

1000 x 460 A858103509 € 762,00

800 x 460 A858102509 € 670,00

600 x 460 A858101509 € 613,00

550 x 460 A858100509 € 555,00

	        

 

188
115

A

A-15

B

565
245

Mueble base para lavabo*
Mueble base de dos cajones y estante abierto (lavabo no incluído) 
A x B

1000 x 460 A858108... € 762,00

800 x 460 A858107... € 670,00

600 x 460 A858106... € 613,00

550 x 460 A858105... € 555,00

605  607  608  610 	        

Columnas DELTA ver pág. 233 en el capítulo de Lavabos y Muebles



Colecciones de baño 101

Novedad
Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
00 Blanco, 62 Blanco mate, 08 Negro mate

 B A

259

Caja metálica auxiliar
Para combinar con la estructura metálica
A x B

400 x 424 A817090485 € 172,00

200 x 424 A817089485 € 129,00

 	   

Meridian

459
360

152
ø46

127
64 162460

1200
670

492

307

174

Lavabo mural doble
con juego de fijación Blanco

Colores  
mate  

1200 x 460 A327747..0 € 360,00 € 432,00

00  62  08 	

150

125
65

90

305

B

A

460

A
1000
800
600
550

B
625
505
500
445650810

Lavabo mural
con juego de fijación Blanco Colores mate 

1000 x 460 A327746..0 € 309,00 € 371,00

800 x 460 A327745..0 € 259,00 € 311,00

600 x 460 A327742..0 € 126,00 € 151,00

550 x 460 A327741..0 € 106,00 € 127,00

Pedestal A337470..0 € 71,10 € 85,30

Semipedestal A337471..0 € 65,50 € 78,60

00  62  08 	

310

495

800

460
100 150

125
60

160
225

310

495

800

460

Lavabo mural asimétrico
con juego de fijación Blanco

Colores  
mate  

800 x 460 Lavabo a la derecha A327744..0 € 259,00 € 311,00

Lavabo a la izquierda A327743..0 € 259,00 € 311,00

00  62  08 	

170140 120275

500

245

385 145

680

Lavabo asimétrico mural compacto
con juego de fijación Blanco Colores mate  

500 x 275 A327740..0 € 122,00 € 147,00 

00  62  08 	  

338
max. 145 107

448
460 ø46

365
127

156

105

Lavabo de sobreencimera
Blanco Colores mate  

460 x 365 A327748..0 € 112,00 € 134,00 

00  62  08 	



Colecciones de baño102

Novedad
Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
00 Blanco, 62 Blanco mate, 08 Negro mate

Meridian

 
360

395
385

805

420

365

630

475

150

210

ø102

Inodoro de tanque bajo adosado a pared
630 mm de longitud 

Blanco Colores mate

Taza para tanque bajo Roca Rimless® 
Vortex adosado a pared, salida de 
evacuación dual

A342747..0 € 271,00 € 324,00

Tanque con tapa y mecanismo de 
doble pulsador 4,5/3 litros, regulable a 
4/2 litros, alimentación inferior

A341742..0 € 223,00 € 268,00

Asiento y tapa de caída amortiguada A801F92..1 € 128,00 € 128,00

00  62  08 	        

 
345360

385

540 420

90

ø102

Inodoro de tanque alto o empotrable adosado 
a pared
540 mm de longitud Blanco Colores mate  

Taza para tanque alto, tanque 
empotrable o fluxor Roca Rimless® 

Vortex, salida de evacuación dual

A347747..0 € 242,00 € 289,00

Asiento y tapa de caída amortiguada A801F92..1 € 128,00 € 128,00

00  62  08 	         

 

420

335

540

405

ø102

360

305

Inodoro suspendido
540 mm de longitud Blanco Colores mate  

Taza suspendida Roca Rimless® Vortex A346747..0 € 263,00 € 315,00

Asiento y tapa de caída amortiguada A801F92..1 € 128,00 € 128,00

00  62  08 	            

 340
455

420
305

220

280

360

540370
150

Bidé suspendido
540 mm de longitud Blanco Colores mate  

Bidé suspendido con fijaciones 
ocultas

A357745..0 € 242,00 € 291,00

Tapa de caída amortiguada A806F92..1 € 132,00 € 132,00

00  62  08 	    

 345 385

420

280

360

540
220

370
150

Bidé
540 mm de longitud Blanco Colores mate  

Bidé con fijaciones A357747..0 € 191,00 € 229,00

Tapa de caída amortiguada A806F92..1 € 132,00 € 132,00

00  62  08 	  



Colecciones de baño 103

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

Dama

75 65

225

60

110
B277

A
200

175

Lavabo mural, para pedestal o semipedestal
con juego de fijación
A x B Blanco

650 x 460 A327783000 € 125,00

550 x 460 A327786000 € 110,00

Opcional:

Pedestal A337470000 € 71,10

Semipedestal A337471000 € 65,50

B173

A
200

150

55 60

130
185

60

90

Lavabo mural compacto, para semipedestal
con juego de fijación
A x B Blanco

600 x 320 A327785000 € 118,00

500 x 320 A327788000 € 100,00

450 x 320 A327789000 € 96,30

Opcional:

Semipedestal A337782000 € 81,60

	

 

760

250

365

35

360

170
475

140

ø102 400435
600

360

Inodoro de tanque bajo compacto adosado a la pared
600 mm de longitud Blanco

Taza para tanque bajo Roca Rimless®, salida  
dual. Incluye codo de evacuación

A34278L000 € 224,00

Tanque de alimentación lateral con tapa y 
mecanismo de doble pulsador 4,5/3 litros

A341782000 € 206,00

Tanque de alimentación inferior con tapa y 
mecanismo de doble pulsador 4,5/3 litros

A341786000 € 206,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída amortiguada A80178C004 € 135,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída libre A80178B004 € 73,30

	       

 

360

570

250

180

ø102

410
35

400 440300

Inodoro suspendido
570 mm de longitud Blanco

Taza suspendida Roca Rimless® con fijaciones 
ocultas

A34678L000 € 243,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída amortiguada A801782004 € 135,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída libre A801780004 € 73,30

	       

 

520

360

150
400 435

200

395
130250

280

35

Bidé compacto adosado a pared
520 mm de longitud Blanco

Bidé A357787000 € 184,00

Tapa bidé de caída amortiguada A80678C004 € 135,00

Tapa bidé A80678B004 € 73,30

	    

 

115

270 410

570

360
295

400310 440

Bidé suspendido
570 mm de longitud Blanco

Bidé suspendido con fijaciones ocultas A357788000 € 196,00

Tapa bidé de Supralit®, de caída amortiguada A806782004 € 135,00

	   



Colecciones de baño104

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

Dama Retro

200

505

205

70

155

630

Lavabo para pedestal
con juego de fijación Blanco

630 x 505 A320322001 € 158,00

Opcional:

Pedestal A331325001 € 115,00

 

405

685

235

745

170

210
ø102

385
15

Inodoro tanque bajo
685 mm de longitud Blanco

Taza con juego de fijación. Salida vertical A342321001 € 237,00

Tanque con tapa y mecanismo de doble pulsador 
6/3 litros

A341325000 € 256,00

Asiento y tapa lacada de Supralit® para taza con 
bisagras extraíbles

A801327004 € 67,70

Manguito recto AV0007800R € 8,11

	      

 

102ø

140

405

685

235

385

745

Inodoro tanque bajo
685 mm de longitud Blanco

Taza con juego de fijación. Salida horizontal A342320001 € 237,00

Tanque con tapa y mecanismo  
de doble pulsador 6/3 litros

A341325000 € 256,00

Asiento y tapa lacada de Supralit® para taza con 
bisagras extraíbles

A801327004 € 67,70

Manguito recto AV0007800R € 8,11

	      

 
185

350

570

355

235

385

150

Bidé
570 mm de longitud Blanco

Bidé con juego de fijación A351324001 € 204,00

Tapa lacada de Supralit® con bisagras de acero 
inoxidable

A806320004 € 66,00

Tapa bidé A80678B004 € 73,30

	



Colecciones de baño 105

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (...) de la referencia de producto por el código de acabado elegido:  
509 Blanco mate, 510 Gris arena, 513 Verde mate, 512 Roble claro, 511 Olmo oscuro

Ona
Estándar

  

1200

1185

279
279645

460

1200

800

Unik / Pack Ona
Unik: Conjunto de mueble base de cuatro cajones y lavabo de 
Fineceramic® doble en color blanco
Pack: Unik + espejo LED Eidos

1200 x 460 Unik A851694... € 1.228,00

Pack A851710... € 1.423,00

509  510  513  512  511 	    

   

A

A -15

279

279645

B

A

800

Unik / Pack Ona
Unik: Conjunto de mueble base de dos cajones y lavabo de 
Fineceramic® en color blanco
Pack: Unik + espejo LED Eidos
A x B

1000 x 460 Unik A851693... € 700,00

Pack A851709... € 835,00

800 x 460 Unik A851691... € 618,00

Pack A851707... € 728,00

650 x 460 Unik A851689... € 595,00

Pack A851705... € 705,00

600 x 460 Unik A851688... € 585,00

Pack A851704... € 692,00

550 x 460 Unik A851687... € 573,00

Pack A851703... € 673,00

509  510  513  512  511 	    

    

800

785

279

279645

460

800

800

Unik / Pack Ona
Unik: Conjunto de mueble base de dos cajones y lavabo asimétrico 
de Fineceramic® en color blanco
Pack: Unik + espejo LED Eidos

800 x 460 Unik Lavabo a la derecha A851690... € 618,00

Lavabo a la izquierda A851692... € 618,00

Pack Lavabo a la derecha A851706... € 728,00

Lavabo a la izquierda A851708... € 728,00

509  510  513  512  511 	    

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 374 en el capítulo de Accesorios

 

873

873

300

1750

400

Módulo columna Delta

1750 x 400 x 300 A857635... € 380,00

509  510  513  512  511  	       

 

750

248

750

300

1750

400

Módulo columna Delta

1750 x 400 x 300 Con repisa abierta A857636... € 380,00

509  510  513  512  511  	       

  

750

350

150

Armario alto Delta

750 x 350 x 150 A857637... € 232,00

509  510  513  512  511  	       



Colecciones de baño106

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (...) de la referencia de producto por el código de acabado elegido:  
509 Blanco mate, 510 Gris arena, 513 Verde mate, 512 Roble claro, 511 Olmo oscuro

Compacto

Ona

  

A

A -15

425
505

B

A

800

Unik / Pack Ona
Unik: Conjunto de mueble base de un cajón y lavabo de Fineceramic®

Pack: Unik + espejo LED Eidos
A x B

1000 x 460 Unik A851686... € 595,00

Pack A851702... € 710,00

800 x 460 Unik A851685... € 527,00

Pack A851701... € 623,00

509  510  513  512  511 	    

    

800

785

425505

460

800

800

Unik / Pack Ona
Unik: Conjunto de mueble base de un cajón y lavabo de Fineceramic®

Pack: Unik + espejo LED Eidos

800 x 460 Unik Lavabo a la derecha A851719... € 527,00

Lavabo a la izquierda A851720... € 527,00

Pack Lavabo a la derecha A851721... € 623,00

Lavabo a la izquierda A851722... € 623,00

509  510  513  512  511 	    

      

A

A -15

279

279
645

B

A

800

Unik / Pack Ona
Unik: Conjunto de mueble base compacto de dos cajones y lavabo 
de Fineceramic®

Pack: Unik + espejo LED Eidos
A x B

600 x 360 Unik A851684... € 513,00

Pack A851700... € 652,00

550 x 360 Unik A851683... € 495,00

Pack A851699... € 637,00

500 x 360 Unik A851682... € 487,00

Pack A851698... € 625,00

450 x 360 Unik A851681... € 477,00

Pack A851697... € 607,00

509  510  513  512  511 	              

Estándar

       

450

435

565645

260

450

800

Unik / Pack Ona
Unik: Conjunto de mueble base compacto de una puerta y lavabo de 
Fineceramic® con grifería a la derecha
Pack: Unik + espejo LED Eidos

450 x 260 Unik A851678... € 432,00

Pack A851696... € 560,00

509  510  513  512  511 	      

      

400

385

565645

320

400

800

Unik / Pack Ona
Unik: Conjunto de mueble base compacto de una puerta y lavabo de 
Fineceramic®

Pack: Unik + espejo LED Eidos

400 x 320 Unik A851677... € 410,00

Pack A851695... € 548,00

509  510  513  512  511 	     

Columnas DELTA ver pág. 233 en el capítulo de Lavabos y Muebles

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 374 en el capítulo de Accesorios



Colecciones de baño 107

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (...) de la referencia de producto por el código de acabado elegido:  
509 Blanco mate, 510 Gris arena, 513 Verde mate, 512 Roble claro, 511 Olmo oscuro

Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
00 Blanco, 62 Blanco mate, 08 Negro mate

Ona
Estándar con encimera

  

A

800

279

279583

BA-6

Mueble base Ona
Mueble base de dos cajones para lavabos de sobre encimera
Pack: Mueble base + espejo LED Eidos
A x B

1000 x 457 Mueble base A851730... € 945,00

Pack A851718... € 1.228,00

800 x 457 Mueble base A851728... € 623,00

Pack A851716... € 855,00

509  510  513  512  511 	    

800

505

460330
8060 60

170
230

115 160

Lavabo mural asimétrico Fineceramic®

con juego de fijación Blanco Colores mate

800 x 460 Derecha A327688..0 € 204,00 € 245,00

Izquierda A327689..0 € 204,00 € 245,00

00  62  08 	  

1200

505

460330
80

115 160

60 60

170
230

Lavabo mural doble de Fineceramic®

con juego de fijación Blanco Colores mate

1200 x 460 A32768B..0 € 309,00 € 371,00

00  62  08 	  

     

800

800

279

279
583

457794

Mueble base Ona
Mueble base de dos cajones para lavabos de sobre encimera
Pack: Mueble base + espejo LED Eidos

800 x 457 Mueble 
base

Lavabo a la derecha A851727... € 623,00

Lavabo a la izquierda A851729... € 623,00

Pack Lavabo a la derecha A851715... € 855,00

Lavabo a la izquierda A851717... € 855,00

509  510  513  512  511 	    

   

A

800

A-6

443
425

B

Mueble base Ona
Mueble base de un cajón para lavabos de encimera y sobre encimera
Pack: Mueble base + espejo LED Eidos
A x B

1000 x 457 Mueble base A851726... € 803,00

Pack A851714... € 1.043,00

800 x 457 Mueble base A851724... € 528,00

Pack A851712... € 725,00

509  510  513  512  511 	    

Columnas DELTA ver pág. 233 en el capítulo de Lavabos y Muebles

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 374 en el capítulo de Accesorios



Colecciones de baño108

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
00 Blanco, 62 Blanco mate, 08 Negro mate

8055 60

105 150

130
185

400

385

320195

Lavabo mural compacto de Fineceramic®

con juego de fijación Blanco Colores mate

400 x 320 A32768D..0 € 131,00 € 158,00

00  62  08 	    

450
320

260245

165
60 60

105 150

130

80

Lavamanos mural Fineceramic®

con juego de fijación Blanco Colores mate

450 x 260 A327681..0 € 131,00 € 158,00

00  62  08 	    

110 max.147125

ø46

500

370

Lavabo de sobre encimera Fineceramic® 

Blanco

500 x 370 (sin orificio para grifería)  A3275L0000 € 229,00

00 	

A

B235
8055 60

105 150

130
185

Lavabo mural compacto de Fineceramic®

con juego de fijación
A x B Blanco Colores mate

600 x 360 A327684..0 € 174,00 € 210,00

550 x 360 A327683..0 € 160,00 € 193,00

500 x 360 A32768E..0 € 147,00 € 176,00

450 x 360 A327682..0 € 131,00 € 158,00

Opcional:

Semipedestal A337782..0 € 81,60 € 97,80

00  62  08 	    

A

C

B330
80

115 160

60 60

170
230

                            C         

800

550

Lavabo mural de Fineceramic®

con juego de fijación
A x B Blanco Colores mate

1000 x 460 A32768A..0 € 255,00 € 305,00

800 x 460 A32768H..0 € 204,00 € 245,00

Opcional:

Pedestal A337470..0 € 71,10 € 85,30

Semipedestal A337471..0 € 65,50 € 78,60

00  62  08 	  

A

B330
8060 60

170
230

115 160

Lavabo mural de Fineceramic®

con juego de fijación
A x B Blanco Colores mate

650 x 460 A327687..0 € 190,00 € 229,00

600 x 460 A327686..0 € 174,00 € 210,00

550 x 460 A327685..0 € 160,00 € 193,00

Opcional:

Pedestal A337470..0 € 71,10 € 85,30

Semipedestal A337471..0 € 65,50 € 78,60

00  62  08 	            

Ona La colección Ona dispone además de bañeras (pág. 14), una amplia gama de griferías (pág. 268), un dosificador 
electrónico de jabón o gel hidroalcohólico (pág. 185) y otros accesorios (pág. 373)



Colecciones de baño 109

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
00 Blanco, 62 Blanco mate, 08 Negro mate

Ona

550
405

345330
125 110

115
215

Lavabo asimétrico de sobre encimera de 
Fineceramic® Blanco Colores mate

550 x 345 (sin orificio para grifería) A32768C..0 € 229,00 € 275,00

00  62  08 	  

168

80

ø46

121

A

B

Lavabo de encimera de Fineceramic®

A x B Blanco

600 x 400 (sin orificio para grifería) A32768M000 € 158,00

500 x 380 (sin orificio para grifería) A32768K000 € 144,00

00 	  

ø120

125
170

485*

ø35
ø370

Lavabo de sobre encimera de Fineceramic® 

Blanco Colores mate

Ø370 (sin orificio para grifería) A32768J..0 € 174,00 € 210,00

00  62  08 	  

 
121169

45
106

80

ø46

A

B

Lavabo de encimera de Fineceramic®

A x B Blanco Colores mate

600 x 450 (con orificio para grifería) A32768N..0 € 167,00 € 201,00

500 x 450 (con orificio para grifería) A32768L000 € 151,00 -

00  62  08 	  

 

370

360

675

35
250

785

365

420465

145

410

ø102

Inodoro de tanque bajo 
675 mm de longitud 

Blanco Colores mate

Taza para tanque bajo Roca Rimless®, 
salida de evacuación dual. Altura de 
420 mm (sin asiento)

A342687..0 € 212,00 € 255,00

Tanque con tapa y mecanismo de 
doble pulsador 4,5/3 litros, regulable a 
4/2 litros, alimentación lateral

A341680..0 € 204,00 € 245,00

Tanque con tapa y mecanismo de 
doble pulsador 4,5/3 litros, regulable a 
4/2 litros, alimentación inferior

A341681..0 € 204,00 € 245,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A801E12..1 € 133,00 € 133,00

Asiento y tapa de Supralit® A801E10..1 € 72,00 € 72,00

00  62  08 	            

 

370

360

600

35

250

785

365

455

ø102 420 465

145

Inodoro de tanque bajo compacto adosado a 
pared
600 mm de longitud Blanco Colores mate

Taza para tanque bajo Roca Rimless® 
adosado a pared, salida de evacuación 
dual. Altura de 420 mm (sin asiento). 
Incluye codo de evacuación

A342688..0 € 223,00 € 269,00

Tanque con tapa y mecanismo de 
doble pulsador 4,5/3 litros, regulable a 
4/2 litros, alimentación lateral

A341680..0 € 204,00 € 245,00

Tanque con tapa y mecanismo de 
doble pulsador 4,5/3 litros, regulable a 
4/2 litros, alimentación inferior

A341681..0 € 204,00 € 245,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A801E22..1 € 133,00 € 133,00

Asiento y tapa de Supralit® A801E20..1 € 72,00 € 72,00

00  62  08 	            

La colección Ona dispone además de bañeras (pág. 14), una amplia gama de griferías (pág. 268), un dosificador 
electrónico de jabón o gel hidroalcohólico (pág. 185) y otros accesorios (pág. 373)



Colecciones de baño110

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
00 Blanco, 62 Blanco mate, 08 Negro mate

 

465290530

360

245

180

ø102

405

Inodoro suspendido
530 mm de longitud 

Blanco Colores mate

Taza suspendida Roca Rimless® con 
fijaciones ocultas

A346687..0 € 242,00 € 291,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A801E12..1 € 133,00 € 133,00

Asiento y tapa de Supralit® A801E10..1 € 72,00 € 72,00

00  62  08 	           

 

530

360

35
250

255

465
150

16565

Bidé adosado a pared
530 mm de longitud Blanco Colores mate

Bidé. Altura de 420 mm (sin tapa) A357687..0 € 181,00 € 217,00

Tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A806E12..1 € 133,00 € 133,00

Tapa de Supralit® A806E10..1 € 72,00 € 72,00

00  62  08 	   

 

530

360
180

245

290150

16565

Bidé suspendido
530 mm de longitud Blanco Colores mate

Bidé suspendido con fijaciones 
ocultas

A357685..0 € 194,00 € 232,00

Tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A806E12..1 € 133,00 € 133,00

Tapa de Supralit® A806E10..1 € 72,00 € 72,00

00  62  08 	   

 

480

360

245

180

355

ø102 465290

Inodoro suspendido compacto
480 mm de longitud Blanco Colores mate

Taza suspendida Roca Rimless® 
compacta con fijaciones ocultas

A346688..0 € 259,00 € 311,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A801E22..1 € 133,00 € 133,00

Asiento y tapa de Supralit® A801E20..1 € 72,00 € 72,00

00  62  08 	           

La colección Ona dispone además de bañeras (pág. 14), una amplia gama de griferías (pág. 268), un dosificador 
electrónico de jabón o gel hidroalcohólico (pág. 185) y otros accesorios (pág. 373)Ona

 

360

530

35
250

ø102

385

420 465

Inodoro de tanque alto o empotrable adosado 
a pared
530 mm de longitud Blanco Colores mate

Taza Roca Rimless® para tanque alto o 
empotrable, salida de evacuación dual. 
Altura de 420 mm (sin asiento)

A347687..0 € 222,00 € 266,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A801E12..1 € 133,00 € 133,00

Asiento y tapa de Supralit® A801E10..1 € 72,00 € 72,00

00  62  08 	           



Colecciones de baño 111

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (...) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
806 Blanco brillo, 509 Blanco mate, 547 Gris mate, 548 Azul mate, 402 Roble City,  
434 Fresno nórdico, 517 Nogal,  

Acabado Blanco brillo: tiradores aluminio. Acabado Roble City y Fresno nórdico: tiradores niquelado. 
Otros acabados: tiradores negros.
Sustituir (...) de la referencia de las patas por el código de acabado elegido:  
339 Aluminio, 458 Niquelado, 485 Negro mate

The Gap
Estándar

    

1200 460
222

283537

1200

800

Unik / Pack The Gap
Unik: Conjunto de mueble base de cuatro cajones y lavabo doble
Pack: Unik + espejo LED Eidos

1200 x 460 Unik Lavabo doble A851483... € 970,00

Pack Lavabo doble A851516... € 1.123,00

Opcional

Conjunto de 2 patas de 335 mm A816826... € 39,80

Estructura con toallero (1ud). Negro mate A816831485 € 102,00

Estructura sin toallero (1ud). Negro mate A816830485 € 102,00

806  509  547  548  402  434  517 	                  

    

A+5 B

222

283537

A

800

   

Unik / Pack The Gap
Unik: Conjunto de mueble base de dos cajones y lavabo
Pack: Unik + espejo LED Eidos
A x B

1000 x 460 Unik A851852... € 550,00

Pack A851854... € 660,00

800 x 460 Unik A851478... € 485,00

Pack A851511... € 577,00

700 x 460 Unik A851477... € 470,00

Pack A851510... € 558,00

600 x 460 Unik A851476... € 463,00

Pack A851509... € 543,00

Opcional

Conjunto de 2 patas de 335 mm A816826... € 39,80

Estructura con toallero (1ud). Negro mate A816831485 € 102,00

Estructura sin toallero (1ud). Negro mate A816830485 € 102,00

806  509  547  548  402  434  517 	     

Columnas DELTA ver pág. 233 en el capítulo de Lavabos y Muebles

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 374 en el capítulo de Accesorios

    

A+5 B

222

283537

A

800

Unik / Pack The Gap
Unik: Conjunto de mueble base de dos cajones y lavabo asimétrico
Pack: Unik + espejo LED Eidos
A x B

1000 x 460 Unik Lavabo a la derecha A851482... € 550,00

Lavabo a la izquierda A851481... € 550,00

Pack Lavabo a la derecha A851515... € 660,00

Lavabo a la izquierda A851514... € 660,00

800 x 460 Unik Lavabo a la derecha A851480... € 485,00

Lavabo a la izquierda A851479... € 485,00

Pack Lavabo a la derecha A851513... € 577,00

Lavabo a la izquierda A851512... € 577,00

Opcional

Conjunto de 2 patas de 335 mm A816826... € 39,80

Estructura con toallero (1ud). Negro mate A816831485 € 102,00

Estructura sin toallero (1ud). Negro mate A816830485 € 102,00

806  509  547  548  402  434  517 	        

    

1000

800

460
1005 300

537

222

283

Unik / Pack The Gap
Unik: Conjunto de mueble base de dos cajones, una puerta  y lavabo 
asimétrico
Pack: Unik + espejo LED Eidos

1000 x 460 Unik Lavabo a la derecha A851997... € 550,00

Lavabo a la izquierda A851996... € 550,00

Pack Lavabo a la derecha A851999... € 807,00

Lavabo a la izquierda A851998... € 807,00

Opcional

Conjunto de 2 patas de 335 mm A816826... € 39,80

Estructura con toallero (1ud). Negro mate A816831485 € 102,00

Estructura sin toallero (1ud). Negro mate A816830485 € 102,00

806  509  547  548  402  434  517 	        



Colecciones de baño112

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (...) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
806 Blanco brillo, 509 Blanco mate, 547 Gris mate, 548 Azul mate, 402 Roble City,  
434 Fresno nórdico, 517 Nogal,  

Acabado Blanco brillo: tiradores aluminio. Acabado Roble City y Fresno nórdico: tiradores niquelado. 
Otros acabados: tiradores negros.
Sustituir (...) de la referencia de las patas por el código de acabado elegido:  
339 Aluminio, 458 Niquelado, 485 Negro mate

Estándar

The Gap Columnas DELTA ver pág. 233 en el capítulo de Lavabos y Muebles

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 374 en el capítulo de Accesorios

    

A

800

A+5
B

222

575 283

Unik / Pack The Gap
Unik: Conjunto de mueble base de dos cajones y lavabo Plus
Pack: Unik + espejo LED Eidos
A x B

1000 x 460 Unik A851965... € 660,00

Pack A851976... € 912,00

800 x 460 Unik A851964... € 585,00

Pack A851975... € 775,00

600 x 460 Unik A851963... € 553,00

Pack A851974... € 713,00

Opcional

Conjunto de 2 patas de 275 mm A816829... € 38,70

Estructura con toallero (1ud). Negro mate A816831485 € 102,00

Estructura sin toallero (1ud). Negro mate A816830485 € 102,00

806  509  547  548  402  434  517 	     

    

222

1000

800

460
1000 300

575 283

Unik / Pack The Gap
Unik: Conjunto de mueble base de dos cajones y lavabo Plus 
asimétrico
Pack: Unik + espejo LED Eidos

1000 x 460 Unik Lavabo a la derecha A851967... € 660,00

Lavabo a la izquierda A851966... € 660,00

Pack Lavabo a la derecha A851978... € 912,00

Lavabo a la izquierda A851977... € 912,00

Opcional

Conjunto de 2 patas de 275 mm A816829... € 38,70

Estructura con toallero (1ud). Negro mate A816831485 € 102,00

Estructura sin toallero (1ud). Negro mate A816830485 € 102,00

806  509  547  548  402  434  517 	       

  

1000

800

460

575

1000 300

222

283

Unik / Pack The Gap
Unik: Conjunto de mueble base compacto de dos cajones, una 
puerta y lavabo Plus asimétrico
Pack: Unik + espejo LED Eidos

1000 x 460 Unik Lavabo a la derecha A851969... € 660,00

Lavabo a la izquierda A851968... € 660,00

Pack Lavabo a la derecha A851980... € 912,00

Lavabo a la izquierda A851979... € 912,00

Opcional

Conjunto de 2 patas de 275 mm A816829... € 38,70

Estructura con toallero (1ud). Negro mate A816831485 € 102,00

Estructura sin toallero (1ud). Negro mate A816830485 € 102,00

806  509  547  548  402  434  517 	                    

    

1200 460

222

222

283763

1200

800

Unik / Pack The Gap
Unik: Conjunto de mueble base de seis cajones y lavabo doble
Pack: Unik + espejo LED Eidos

1200 x 460 Unik Lavabo doble A851493... € 1.107,00

Pack Lavabo doble A851524... € 1.247,00

Opcional

Conjunto de 4 patas de 110 mm A816827... € 41,80

806  509  547  548  402  434  517 	                                  



Colecciones de baño 113

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (...) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
806 Blanco brillo, 509 Blanco mate, 547 Gris mate, 548 Azul mate, 402 Roble City,  
434 Fresno nórdico, 517 Nogal,  

Acabado Blanco brillo: tiradores aluminio. Acabado Roble City y Fresno nórdico: tiradores niquelado. 
Otros acabados: tiradores negros.
Sustituir (...) de la referencia de las patas por el código de acabado elegido:  
339 Aluminio, 458 Niquelado, 485 Negro mate

Estándar

The Gap Módulo columna Extra, disponible en los mismos acabados en la pág. 232

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 374 en el capítulo de Accesorios

Cajas organizadoras para mueble

208 x 100 A816820409 € 19,20

90 x 90 A816819409 € 11,50

      

A+5 B

222

222

283
763

A

800

Unik / Pack The Gap
Unik: Conjunto de mueble base de tres cajones y lavabo
Pack: Unik + espejo LED Eidos
A x B

1000 x 460 Unik A851853... € 637,00

Pack A851855... € 763,00

800 x 460 Unik A851486... € 550,00

Pack A851519... € 660,00

700 x 460 Unik A851485... € 535,00

Pack A851518... € 642,00

600 x 460 Unik A851484... € 527,00

Pack A851517... € 628,00

Opcional

Conjunto de 4 patas de 110 mm A816827... € 41,80

Zócalo 
Extra*

1000 A817086... € 109,00

800 A817085... € 96,00

600 A817084... € 72,20

* Los zócalos están disponibles en acabado 806, 509 y 517. Ver página 236

806  509  547  548  402  434  517 	      

     

A+5 B

222

222

283
763

A

800

Unik / Pack The Gap
Unik: Conjunto de mueble base de tres cajones y lavabo asimétrico
Pack: Unik + espejo LED Eidos
A x B

1000 x 460 Unik Lavabo a la derecha A851492... € 637,00

Lavabo a la izquierda A851491... € 637,00

Pack Lavabo a la derecha A851523... € 763,00

Lavabo a la izquierda A851522... € 763,00

800 x 460 Unik Lavabo a la derecha A851489... € 550,00

Lavabo a la izquierda A851487... € 550,00

Pack Lavabo a la derecha A851521... € 660,00

Lavabo a la izquierda A851520... € 660,00

Opcional

Conjunto de 4 patas de 110 mm A816827... € 41,80

Zócalo Extra* 1000 A817086... € 109,00

800 A817085... € 96,00

* Los zócalos están disponibles en acabado 806, 509 y 517. Ver página 236

806  509  547  548  402  434  517 	                    

  

1500

748

350
250

Módulo columna Extra

1500 x 350 x 250 A857702... € 248,00

806  509  547  548  402  434  517 	       

  

750

350150

Armario alto Extra

750 x 350 x 150 A857703... € 152,00

806  509  547  548  402  434  517 	     



Colecciones de baño114

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (...) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
806 Blanco brillo, 509 Blanco mate, 547 Gris mate, 548 Azul mate, 402 Roble City,  
434 Fresno nórdico, 517 Nogal,  

Acabado Blanco brillo: tiradores aluminio. Acabado Roble City y Fresno nórdico: tiradores niquelado. 
Otros acabados: tiradores negros.
Sustituir (...) de la referencia de las patas por el código de acabado elegido:  
339 Aluminio, 458 Niquelado, 485 Negro mate

The Gap
Compacto

Módulo columna Extra, disponible en los mismos acabados en la pág.  232

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 374 en el capítulo de Accesorios

 

A+5 B

222

283537

A

800

Unik / Pack The Gap compacto
Unik: Conjunto de mueble base de dos cajones y lavabo
Pack: Unik + espejo LED Eidos
A x B

800 x 380 Unik A851497... € 437,00

Pack A851528... € 560,00

700 x 380 Unik A851496... € 420,00

Pack A851527... € 537,00

600 x 380 Unik A851495... € 405,00

Pack A851526... € 517,00

500 x 380 Unik A851494... € 387,00

Pack A851525... € 492,00

Opcional

Conjunto de 2 patas de 335 mm A816826... € 39,80

806  509  547  548  402  434  517 	        

              

 

A+5
B

222

222

283
763

A

800

Unik / Pack The Gap compacto
Unik: Conjunto de mueble base de tres cajones y lavabo
Pack: Unik + espejo LED Eidos
A x B

800 x 380 Unik A851499... € 528,00

Pack A851530... € 652,00

600 x 380 Unik A851498... € 505,00

Pack A851529... € 618,00

Opcional

Conjunto de 4 patas (110 mm) A816827... € 41,80

806  509  547  548  402  434  517 	        

Estándar con encimera

 

B

222

283
537

A

A

800

			   El pack solo està disponible en la medida 1200 mm

Mueble / Pack The Gap
Mueble base de cuatro cajones para dos lavabos de sobre encimera
Pack: Mueble base + espejo LED Eidos
A x B

1600 x 460 Mueble base A851962... € 1.200,00

1400 x 460 Mueble base A851961... € 1.030,00

1200 x 460 Mueble base A851506... € 860,00

Pack A851537... € 1.205,00

Opcional

Conjunto de 2 patas de 275 mm A816829... € 38,70

806  509  547  548  402  434  517 	        

      

A

800

A+5
B

222

283537

 

Mueble / Pack The Gap
Mueble base de dos cajones para lavabo de sobre encimera
Pack: Mueble base + espejo LED Eidos
A x B

1000 x 460 Mueble base A851960... € 767,00

Pack A851973... € 1.012,00

800 x 460 Mueble base A851501... € 487,00

Pack A851532... € 677,00

600 x 460 Mueble base A851500... € 437,00

Pack A851531... € 627,00

Opcional

Conjunto de 2 patas de 275 mm A816829... € 38,70

806  509  547  548  402  434  517 	        



Colecciones de baño 115

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (...) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
806 Blanco brillo, 509 Blanco mate, 547 Gris mate, 548 Azul mate, 402 Roble City,  
434 Fresno nórdico, 517 Nogal,  

Acabado Blanco brillo: tiradores aluminio. Acabado Roble City y Fresno nórdico: tiradores niquelado. 
Otros acabados: tiradores negros.
Sustituir (...) de la referencia de las patas por el código de acabado elegido:  
339 Aluminio, 458 Niquelado, 485 Negro mate

     

1000

800

1000 460

222

283537

Mueble / Pack The Gap
Mueble base de dos cajones para lavabo de sobre encimera 
Pack: Mueble base + espejo LED Eidos

1000 x 460 Mueble 
base

Lavabo a la derecha  A851958... € 767,00

Lavabo a la izquierda A851959... € 767,00

Pack Lavabo a la derecha A851972... € 1.012,00

Lavabo a la izquierda  A851971... € 1.012,00

Opcional

Conjunto de 2 patas de 275 mm A816829... € 38,70

806  509  547  548  402  434  517 	        

The Gap
Estándar con encimera

Columnas DELTA ver pág. 233 en el capítulo de Lavabos y Muebles

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 374 en el capítulo de Accesorios

  

A

300

283

B

222

537

800

A

Mueble / Pack The Gap
Mueble base de dos cajones y una puerta para lavabo de sobre 
encimera
Pack: Mueble base + espejo LED Eidos
A x B

1100 x 460 Mueble Lavabo a la derecha A851504... € 790,00

Lavabo a la izquierda A851505... € 790,00

Pack Lavabo a la derecha A851535... € 1.025,00

Lavabo a la izquierda  A851536... € 1.025,00

1000 x 460 Mueble Lavabo a la derecha  A851956... € 767,00

Lavabo a la izquierda  A851957... € 767,00

Pack Lavabo a la derecha A852001... € 1.012,00

Lavabo a la izquierda  A852000... € 1.012,00

900 x 460 Mueble Lavabo a la derecha A851502... € 745,00

Lavabo a la izquierda A851503... € 745,00

Pack Lavabo a la derecha A851533... € 972,00

Lavabo a la izquierda  A851534... € 972,00

Opcional

Conjunto de 2 patas de 275 mm A816829... € 38,70

806  509  547  548  402  434  517 	        

 

1400

460

540

315
175130

205
145

60 60

Lavabo mural doble
con juego de fijación 

Blanco

1400 x 460 A3270MU000 € 298,00

 

130 175

60

205
145

B315

A

550

Lavabo mural 
con juego de fijación
A x B Blanco

1000 x 460 A3270MA000 € 214,00

800 x 460 A3270M0000 € 170,00

Opcional

Pedestal A337470000 € 71,10

Semipedestal A337471000 € 65,50



Colecciones de baño116

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

The Gap

 

435
259

375

395

390

390

16587110

167 ø35

Lavabo mural angular
con juego de fijación Blanco

400 x 440 A3270YY000 € 112,00

 

60
120

146

175128

1000

540

460315
60

Lavabo mural asimétrico
con juego de fijación Blanco

1000 x 460 Derecha A3270ME000 € 214,00

Izquierda A3270MB000 € 214,00

Opcional

Pedestal A337470000 € 71,10

Semipedestal A337471000 € 65,50

 

275

60

175
308A -50

B

A

12860
120

Lavabo mural 
con juego de fijación
A x B Blanco

500 x 420 A3270YV000 € 124,00

450 x 420 A3270YW000 € 112,00

Opcional

Pedestal A337470000 € 71,10

Semipedestal A337471000 € 65,50

	  

 
162115

45

195
105

244

60
320

360

400

Lavabo mural 
con juego de fijación

Blanco

400 x 320 A3270YX000 € 112,00

Opcional

Pedestal A337470000 € 71,10

Semipedestal A337472000 € 65,50

	  

 

550

460315
175130

205
145

60 60 60

Lavabo mural 
con juego de fijación Blanco

550 x 460 A3270MV000 € 141,00

Opcional

Pedestal A337470000 € 71,10

Semipedestal A337471000 € 65,50

 

600

460315

550

6060
120

175128

145
308

Lavabo mural 
con juego de fijación Blanco

600 x 460 A3270M1000 € 148,00

Opcional

Pedestal A337470000 € 71,10

Semipedestal A337471000 € 65,50



Colecciones de baño 117

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

 

110

200

ø390

Lavabo de sobre encimera Blanco

Ø390 x 130 A3270MJ000 € 124,00

	

 
140

170
245 min

60
ø400

270 130110

 

Lavabo de sobre encimera Blanco

Ø400 x 130 con orificio para grifería A3270MK000 € 131,00

	

 

550

390
110

min.150

150

Lavabo de sobre encimera Blanco

550 x 390 x 130 A3270Y1000 € 168,00

	

 

550

400270 130

62

110

138

min.75

Lavabo de sobre encimera Blanco

550 x 400 x 130 con orificio para grifería A3270Y0000 € 178,00

	

The Gap

 

390

370
110130

Lavabo de sobre encimera Blanco

390 x 370 x 130 A3270ML000 € 136,00

	

 

600

370
110 130

min.140

Lavabo de sobre encimera Blanco

600 x 370 x 130 A3270Y2000 € 184,00

	

 
130

420

390260

170

60

110

Lavabo de sobre encimera Blanco

420 x 390 x 130 con orificio para grifería A3270MM000 € 143,00

	

 

600

275 420
130115

70 60

140

Lavabo de sobre encimera Blanco

600 x 420 x 130 con orificio para grifería A3270MN000 € 196,00

	

 

ø390

110

min.120

Lavabo de encimera Blanco

Ø390 x 40 A3270Y3000 € 118,00

	

 110

min.120

550

390

Lavabo de encimera Blanco

550 x 390 x 40 A3270Y5000 € 161,00

	



Colecciones de baño118

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

The Gap

 110

390

370
min.60

Lavabo de encimera Blanco

390 x 370 x 40 A3270Y7000 € 129,00

	

 

min.120

110

600

370

Lavabo de encimera Blanco

600 x 370 x 40 A3270Y8000 € 173,00

	

 
110 160

min. 240
ø400

Lavabo de bajo encimera Blanco

Ø350 A3270YB000 € 113,00

	

 

450

400
110 160

min. 240

Lavabo de bajo encimera Blanco

400 x 350 A3270YE000 € 124,00

	

 

600

400
110 160

min. 240

Lavabo de bajo encimera Blanco

550 x 350 A3270YC000 € 155,00

	

 
110 160

min. 240

600

400

Lavabo de bajo encimera Blanco

550 x 350 A3270YF000 € 167,00

	

 

420

390 260
110

134

min. 60 66

Lavabo de encimera Blanco

420 x 390 x 40 con orificio para grifería A3270Y9000 € 136,00

	

 

600

390 260
110

134

min.60 66

Lavabo de encimera Blanco

600 x 390 x 40 con orificio para grifería A3270YA000 € 186,00

	

 

ø400

110

134

66
270

min.60

Lavabo de encimera Blanco

Ø400 x 40 con orificio para grifería A3270Y4000 € 124,00

	

 
110

134

66min.60
270

550

400

Lavabo de encimera Blanco

550 x 400 x 40 con orificio para grifería A3270Y6000 € 170,00

	



Colecciones de baño 119

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

The Gap Square 

 

365

340

650 790

390

220
35

400 450ø102

210

150

Inodoro de tanque bajo
650 mm de longitud Blanco

Taza para tanque bajo Roca Rimless®, salida dual A342479000 € 173,00

Tanque de alimentación inferior completo con: 
Juego de mecanismos de doble descarga 4,5/3 
litros; regulable a 4/2 litros

A341470000 € 167,00

Tanque de alimentación lateral completo con: 
Juego de mecanismos de doble descarga 4,5/3 
litros; regulable a 4/2 litros

A341471000 € 167,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída amortiguada A80147200B € 113,00

Asiento y tapa de Supralit® A80147000B € 60,70

	          

	  

365

340

650 790

390

210
1 10

ø102220

 

Inodoro de tanque bajo
650 mm de longitud Blanco

Taza para tanque bajo, salida de evacuación 
vertical 

A342478000 € 153,00

Tanque de alimentación inferior completo con: 
Juego de mecanismos de doble descarga 4,5/3 
litros; regulable a 4/2 litros

A341470000 € 167,00

Tanque de alimentación lateral completo con: 
Juego de mecanismos de doble descarga 4,5/3 
litros; regulable a 4/2 litros

A341471000 € 167,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída amortiguada A80147200B € 113,00

Asiento y tapa de Supralit® A80147000B € 60,70

	         

	  

365

340

650

220

790

390

ø102 400

225

440

1 10

150

 

Inodoro de tanque bajo
650 mm de longitud Blanco

Taza para tanque bajo, salida de evacuación 
horizontal 

A342477000 € 153,00

Tanque de alimentación inferior completo con: 
Juego de mecanismos de doble descarga 4,5/3 
litros; regulable a 4/2 litros

A341470000 € 167,00

Tanque de alimentación lateral completo con: 
Juego de mecanismos de doble descarga 4,5/3 
litros; regulable a 4/2 litros

A341471000 € 167,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída amortiguada A80147200B € 113,00

Asiento y tapa de Supralit® A80147000B € 60,70

	          

 

600

362

347
35

220

790

390

150

400 440

165
90

ø102

Inodoro de tanque bajo compacto adosado a pared
600 mm de longitud Blanco

Taza para tanque bajo Roca Rimless®, salida de 
evacuación dual. Incluye codo de evacuación

A34273A000 € 181,00

Tanque completo con: Juego de mecanismos de 
doble descarga 4,5/3 litros alimentación inferior; 
regulable a 4/2 litros

A341470000 € 167,00

Tanque completo con: Juego de mecanismos de 
doble descarga 4,5/3 litros alimentación lateral; 
regulable a 4/2 litros

A341471000 € 167,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída amortiguada A80173200B € 129,00

Asiento y tapa de Supralit® A80173000B € 69,20

	            



Colecciones de baño120

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

The Gap Square

 

375

340

650

150

210
225

440 480ø102

830

390

220
35

Inodoro de tanque bajo Comfort adosado a pared
650 mm de longitud Blanco

Taza de tanque bajo Roca Rimless®, salida de 
evacuación dual. Incluye codo de evacuación. 
Altura 440 mm (sin asiento)

A3421AC000 € 181,00

Tanque de alimentación inferior completo con: 
Juego de mecanismos de doble descarga  
4,5/3 litros, regulable a 4/2 litros

A341470000 € 167,00

Tanque de alimentación lateral completo con: 
Juego de mecanismos de doble descarga  
4,5/3 litros, regulable a 4/2 litros

A341471000 € 167,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída amortiguada A80147200B € 113,00

Asiento y tapa de Supralit® A80147000B € 60,70

	           

35

220

350

340

540
ø102 400

105

ø55

440

Inodoro tanque alto o empotrable adosado a pared
540 mm de longitud Blanco

Taza para tanque alto, tanque empotrable o fluxor 
Roca Rimless®, de salida dual con juego de fijación

A347737000 € 188,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída amortiguada A80147200B € 113,00

Asiento y tapa de Supralit® A80147000B € 60,70

	          

 

350

340

610

35

220

ø102

120

440 480

Inodoro de tanque alto Comfort adosado a pared
610 mm de longitud Blanco

Taza de tanque alto Roca Rimless®, salida de 
evacuación dual. Altura 440 mm (sin asiento)

A347479000 € 237,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída amortiguada A80147200B € 113,00

Asiento y tapa de Supralit® A80147000B € 60,70

	           

 215

180
350

540

340

300 440

18

ø102

ø55

Inodoro suspendido
540 mm de longitud Blanco

Taza suspendida A346477000 € 190,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída amortiguada A80147200B € 113,00

Asiento y tapa de Supralit® A80147000B € 60,70

	       

 

350

340

540 ø102

ø55

45

20

440300

215

180

Inodoro suspendido
540 mm de longitud Blanco

Taza suspendida Roca Rimless® con fijaciones 
ocultas

A34647L000 € 222,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída amortiguada A80147200B € 113,00

Asiento y tapa de Supralit® A80147000B € 60,70

	           

 

ø102

ø55

350

20

440

347

480

340 205

180

Inodoro suspendido compacto
480 mm de longitud Blanco

Taza suspendida Roca Rimless® con fijaciones 
ocultas

A34647A000 € 224,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída amortiguada A80173200B € 129,00

Asiento y tapa de Supralit® A80173000B € 69,20

	             



Colecciones de baño 121

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

The Gap Square

 

350

260

540
190

400

240

160
440

220

280

Bidé compacto adosado a pared
540 mm de longitud Blanco

Bidé compacto A357477000 € 126,00

Tapa bidé de Supralit®, de caída amortiguada A80673200B € 129,00

Tapa bidé de Supralit® A80673000B € 69,20

	   

 

190
400

240

160
440

350

210

580

220

280

Bidé
580 mm de longitud Blanco

Bidé A357474000 € 126,00

Tapa bidé de Supralit®, de caída amortiguada A80647200B € 113,00

Tapa bidé de Supralit® A80647000B € 60,70

	

 

350

340

540
105 400

160
440315

180

Bidé suspendido
540 mm de longitud Blanco

Bidé suspendido con fijaciones ocultas A357476000 € 186,00

Tapa bidé de Supralit®, de caída amortiguada A80673200B € 129,00

Tapa bidé de Supralit® A80673000B € 69,20

	   

 
105

160

350

540

180

315

Bidé suspendido
540 mm de longitud Blanco

Bidé suspendido A357475000 € 160,00

Tapa bidé de Supralit®, de caída amortiguada A80673200B € 129,00

Tapa bidé de Supralit® A80673000B € 69,20

	   

 

350

540

340

440
210

185

190

480

35
220

Bidé Comfort adosado a pared
540 mm de longitud Blanco

Bidé. Altura 440 mm (sin tapa bidé) A35747C000 € 153,00

Tapa bidé de Supralit®, de caída amortiguada A80673200B € 129,00

Tapa bidé de Supralit® A80673000B € 69,20

	   



Colecciones de baño122

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

The Gap Round

 

375

610

35
220

830

390

440 480ø102

150

Inodoro compacto de tanque bajo Comfort adosado a 
pared
610 mm de longitud Blanco

Taza compacta Roca Rimless® de tanque bajo 
Comfort adosada a pared. Altura 440 mm (sin 
asiento)

A3420NJ000 € 184,00

Tanque completo con: Juego de mecanismos de 
doble descarga 4,5/3 litros alimentación inferior

A3410N0000 € 167,00

Tanque completo con: Juego de mecanismos de 
doble descarga 4,5/3 litros alimentación lateral

A3410N1000 € 167,00

Asiento y tapa de Supralit® de caída amortiguada A801D22001 € 129,00

Asiento y tapa de Supralit® A801D20001 € 69,00

	               

 

640

370

810

390

35
320

318

420 465

265
225

185

155

ø40

35

ø40

ø40

180º

ø22/32

The Gap Round D-Trit
Inodoro de tanque bajo con triturador
640 mm de longitud Blanco

Pack: Inodoro adosado a pared, tanque con juego 
de mecanismos de doble descarga 4,5/3 litros, 
taza Roca Rimless® y asiento y tapa de Supralit® de 
caída amortiguada

A34T0N2000 € 889,00

	        

 

ø102 400 450

210

790

390
370

350

655

35
220

155

Inodoro de tanque bajo
650 mm de longitud Blanco

Taza para tanque bajo Roca Rimless®, salida dual A3420N8000 € 148,00

Tanque de alimentación inferior completo con: 
Juego de mecanismos de doble descarga  
4,5/3 litros

A3410N0000 € 167,00

Tanque de alimentación lateral completo con: 
Juego de mecanismos de doble descarga 4,5/3 
litros

A3410N1000 € 167,00

Asiento y tapa de Supralit® de caída amortiguada A801D12001 € 113,00

Asiento y tapa de Supralit® A801D10001 € 60,70

	         

 

155

370

350

600

35
220

790

390

ø102 400 450

210

Inodoro compacto de tanque bajo adosado a pared
600 mm de longitud Blanco

Taza para tanque bajo Roca Rimless®, salida dual. 
Incluye codo de evacuación

A3420N7000 € 167,00

Tanque completo con: Juego de mecanismos de 
doble descarga 4,5/3 litros alimentación inferior

A3410N0000 € 167,00

Tanque completo con: Juego de mecanismos de 
doble descarga 4,5/3 litros alimentación lateral

A3410N1000 € 167,00

Asiento y tapa de Supralit® de caída amortiguada A801D22001 € 129,00

Asiento y tapa de Supralit® A801D20001 € 69,00

	           

 

355

540

35

220

ø102

200

440 480

Inodoro de tanque alto Comfort adosado a pared
540 mm de longitud Blanco

Taza Roca Rimless® de tanque alto Comfort  
adosada a pared. Altura 440 mm (sin asiento)

A3470N8000 € 203,00

Asiento y tapa de Supralit® de caída amortiguada A801D12001 € 113,00

Asiento y tapa de Supralit® A801D10001 € 60,70

	           

 

400 440

95
90

ø102

355

540

35

220

Inodoro tanque alto o empotrable adosado a pared
540 mm de longitud Blanco

Taza para tanque alto, tanque empotrable  
o fluxor Roca Rimless®, salida dual con juego de 
fijación

A3470N7000 € 188,00

Asiento y tapa de Supralit® de caída amortiguada A801D12001 € 113,00

Asiento y tapa de Supralit® A801D10001 € 60,70

	       



Colecciones de baño 123

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

The Gap Round

 

355

480 ø102 400

20

440

220

Inodoro suspendido compacto
480 mm de longitud Blanco

Taza suspendida Roca Rimless® con fijaciones 
ocultas

A3460NB000 € 212,00

Asiento y tapa de Supralit® de caída  
amortiguada

A801D22001 € 129,00

Asiento y tapa de Supralit® A801D20001 € 69,00

	             

 20

400440300ø102

355

540

220

Inodoro suspendido
540 mm de longitud Blanco

Taza suspendida Roca Rimless® con fijaciones 
ocultas

A3460NL000 € 188,00

Asiento y tapa de Supralit® de caída amortiguada A801D12001 € 113,00

Asiento y tapa de Supralit® A801D10001 € 60,70

	          

 

400 440315

380

355

540

230

105

Bidé suspendido
540 mm de longitud Blanco

Bidé suspendido con fijaciones ocultas A3570N6000 € 173,00

Tapa bidé de Supralit® de caída amortiguada A806D12001 € 113,00

Tapa bidé de Supralit® A806D10001 € 60,70

	   

 

400 440
150

205
35

220

355

540

190

Bidé adosado a pared
540 mm de longitud Blanco

Bidé A3570N7000 € 139,00

Tapa bidé de Supralit® de caída amortiguada A806D12001 € 113,00

Tapa bidé de Supralit® A806D10001 € 60,70

	

 

355

540

35
225

440 480
185

210

190

Bidé Comfort adosado a pared
540 mm de longitud Blanco

Bidé. Altura 440 mm (sin tapa bidé) A3570N9000 € 153,00

Tapa bidé de Supralit® de caída amortiguada A806D12001 € 113,00

Tapa bidé de Supralit® A806D10001 € 60,70

	   

 

355

540

35
225

400
150

205

190
75

440

Bidé
540 mm de longitud Blanco

Bidé A3570N4000 € 132,00

Tapa bidé de Supralit® de caída amortiguada A806D12001 € 113,00

Tapa bidé de Supralit® A806D10001 € 60,70

	



Colecciones de baño124

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

Debba 

Debba Square

 
B

A

D

C

A

650

600
500
400

C

480

480
420

D

320

230

230
230
170

150

150
150
90

B

Lavabo para pedestal o semipedestal
con juego de fijación
A x B Blanco

650 x 480 A325993000 € 105,00

600 x 480 A325994000 € 73,40

500 x 420 A325996000 € 64,50

400 x 320* A325998000 € 56,30

Opcional

Pedestal A335990000 € 42,10

Semipedestal A337991000 € 38,90

*No permite instalación con pedestal/semi-pedestal

 

60

500

410
45 45

165

235
145

Lavabo de encimera 

Blanco

500 x 410 A32799M000 € 89,20

	

 

360

655

340

220

760

35
440

ø102

400

160

Inodoro de tanque bajo
655 mm de longitud Blanco

Taza para tanque bajo con salida vertical A342998000 € 98,30

Tanque con tapa y mecanismo doble pulsador 
4,5/3 litros, alimentación lateral

A341990000 € 132,00

Tanque con tapa y mecanismo doble pulsador 
4,5/3 litros, alimentación inferior

A341991000 € 132,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída amortiguada A8019D200B € 112,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída libre A8019D000B € 54,50

	       

 

360

655

340

220

760

35
ø102

355195

Inodoro de tanque bajo
655 mm de longitud Blanco

Taza para tanque bajo con salida horizontal A342997000 € 98,30

Tanque con tapa y mecanismo doble pulsador 
4,5/3 litros, alimentación lateral

A341990000 € 132,00

Tanque con tapa y mecanismo doble pulsador 
4,5/3 litros, alimentación inferior

A341991000 € 132,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída amortiguada A8019D200B € 112,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída libre A8019D000B € 54,50

	      



Colecciones de baño 125

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

Debba Square

 

760

225

35

655

340
360

160

450400ø102

210

Inodoro de tanque bajo adosado a pared
655 mm de longitud Blanco

Taza para tanque bajo. Salida dual. Incluye codo de 
evacuación

A34299B00U € 111,00

Tanque con tapa y mecanismo doble pulsador 
4,5/3 litros, alimentación lateral

A341992000 € 167,00

Tanque con tapa y mecanismo doble pulsador 
4,5/3 litros, alimentación inferior

A341993000 € 167,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída amortiguada A8019D200B € 112,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída libre A8019D000B € 54,50

	      

 

540

305

ø102 400

Inodoro suspendido
540 mm de longitud Blanco

Taza suspendida A346997000 € 174,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída amortiguada A8019D200B € 112,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída libre A8019D000B € 54,50

	      

 
225

95
90

400
35

ø102
520

305

Inodoro tanque alto o empotrable adosado a pared
520 mm de longitud Blanco

Taza para tanque alto, tanque empotrable  
o fluxor, salida dual

A347996000 € 123,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída amortiguada A8019D200B € 112,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída libre A8019D000B € 54,50

	      

 

540

355

35
100

225

205

110

400
150

440

Bidé
540 mm de longitud Blanco

Bidé con juego de fijación A355994000 € 90,40

Tapa bidé de Supralit®, de caída amortiguada A8069D200B € 112,00

Tapa bidé de Supralit®, de caída libre A8069D000B € 59,20

	  

 

540

355

325

400305
110

Bidé suspendido
540 mm de longitud Blanco

Bidé A355995000 € 150,00

Tapa bidé de Supralit®, de caída amortiguada A8069D200B € 112,00

Tapa bidé de Supralit®, de caída libre A8069D000B € 59,20

	

 

520

355

220
35 205

200

400
150

Bidé adosado a pared
520 mm de longitud Blanco

Bidé sin tapa A355997000 € 90,40
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Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (...) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
509 Blanco mate, 564 Verde salvia, 531 Onix, 541 Fresno claro, 517 Nogal

Victoria-N Módulo columna Extra, disponible en los mismos acabados en la pág. 232

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 374 en el capítulo de Accesorios

     

900

120030

1191

1170

583   

460

210

344

Unik / Pack Victoria
Unik: Conjunto mueble de cuatro cajones y lavabo doble 
Pack: Unik + espejo y dos apliques LED

1200 x 460 Unik Lavabo doble A852099... € 893,00

Pack Lavabo doble A852109... € 1.040,00

Opcional

Conjunto de 2 patas de 285mm. Acabado aluminio A817018339 € 37,50

509  531  564  541  517 	      

     

900

A30

A+5

A -20

583   

B

210

344

Unik / Pack Victoria
Unik: Conjunto mueble de dos cajones y lavabo en color blanco
Pack: Unik + espejo y aplique LED
A x B

1000 x 460 Unik A852098... € 510,00

Pack A852108... € 612,00

800 x 460 Unik A852097... € 453,00

Pack A852107... € 532,00

700 x 460 Unik A852096... € 435,00

Pack A852106... € 517,00

600 x 460 Unik A852095... € 427,00

Pack A852105... € 505,00

Opcional

Conjunto de 2 patas de 285mm. Acabado aluminio A817018339 € 37,50

509  564  531  541  517 	     

  

900

120030

757

460

210

258

258

1191

1170

Unik / Pack Victoria
Unik:Conjunto mueble de seis cajones y lavabo doble
Pack: Unik + espejo y dos apliques LED

1200 x 460 Unik Lavabo doble A852104... € 1.028,00

Pack Lavabo doble A852114... € 1.155,00

Opcional

Conjunto de 4 patas de 110 mm A816827... € 41,80

509  564  531  541  517 	      

 

900

A30

757

B

210

258

258

A+5

A -20

Unik / Pack Victoria
Unik:Conjunto mueble de tres cajones y lavabo
Pack: Unik + espejo y aplique LED
A x B

1000 x 460 Unik A852103... € 590,00

Pack A852113... € 703,00

800 x 460 Unik A852102... € 510,00

Pack A852112... € 612,00

700 x 460 Unik A852101... € 492,00

Pack A852111... € 592,00

600 x 460 Unik A852100... € 485,00

Pack A852110... € 582,00

Opcional

Zócalo Extra* 1000 A817086... € 109,00

800 A817085... € 96,00

600 A817084... € 72,20

Conjunto de 4 patas de 110 mm A816827... € 41,80

509  564  531  541  517 	      

Cajas organizadoras para mueble

208 x 100 A816820409 € 19,20

90 x 90 A816819409 € 11,50
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Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (...) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
806 Blanco brillo, 516 Gris brillo, 434 Fresno nórdico, 517 Nogal, 402 Roble City 

Victoria Módulo columna Extra, disponible en los mismos acabados en la pág.  232

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 374 en el capítulo de Accesorios

 

1200

700

1190

515 283

222

453

Unik / Pack Victoria
Unik: Conjunto mueble de cuatro cajones y lavabo doble 
Pack: Unik + espejo y dos apliques LED

1200 x 453 Unik Lavabo doble A851599... € 807,00

Pack Lavabo doble A851606... € 940,00

Opcional

Conjunto de 2 patas de 335 mm. A816826339 € 39,80

806  516  434  517  402  	      

 

700

A+5

515 283

222

B

A

Unik / Pack Victoria
Unik: Conjunto mueble de dos cajones y lavabo
Pack: Unik + espejo y aplique LED
A x B

1000 x 453 Unik A851595... € 440,00

Pack A851605... € 540,00

800 x 453 Unik A851594... € 393,00

Pack A851604... € 475,00

700 x 453 Unik A851593... € 377,00

Pack A851603... € 452,00

600 x 453 Unik A851592... € 348,00

Pack A851602... € 447,00

Opcional

Conjunto de 2 patas de 335 mm. A816826339 € 39,80

806  516  434  517  402  	      

       

1200

700

1190

741 283

222

222

453

Unik / Pack Victoria
Unik: Conjunto mueble de seis cajones y lavabo doble 
Pack: Unik + espejo y dos apliques LED

1200 x 453 Unik Lavabo doble A851601... € 992,00

Pack Lavabo doble A851609... € 1.110,00

Opcional

Conjunto de 4 patas de 110 mm A816827339 € 41,80

806  516  434  517  402  	      

 

A+5

741

283

222

222

B

A

700

Unik / Pack Victoria
Unik: Conjunto mueble de seis cajones y lavabo
Pack: Unik + espejo y aplique LED
A x B

800 x 453 Unik A851597... € 493,00

Pack A851608... € 592,00

600 x 453 Unik A851596... € 472,00

Pack A851607... € 558,00

Opcional

Zócalo Extra* 800 A817085... € 96,00

600 A817084... € 72,20

Conjunto de 4 patas de 110 mm A816827339 € 41,80

* Los zócalos están disponibles en acabado 806, 509 y 517. Ver página 236

806  516  434  517  402  	      

Cajas organizadoras para mueble

208 x 100 A816820409 € 19,20

90 x 90 A816819409 € 11,50
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Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (...) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
806 Blanco brillo, 516 Gris brillo, 434 Fresno nórdico, 517 Nogal, 402 Roble City

Victoria
Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 374 en el capítulo de Accesorios

          

A

515

B

700

Unik / Pack Victoria
Unik: Conjunto mueble de dos puertas y lavabo
Pack: Unik + espejo y aplique LED
A x B

800 x 453 Unik A851654... € 342,00

Pack A851662... € 408,00

600 x 453 Unik A851650... € 312,00

Pack A851658... € 393,00

Opcional

Conjunto de 2 patas de 335 mm A816826339 € 39,80

806  516  434  517  402  	      

 
B

A

175130

220

Lavabo mural para pedestal o semipedestal
con juego de fijación
A x B Blanco

650 x 490 A325V01000 € 60,10

560 x 460 A325V02000 € 53,90

520 x 425 A325V03000 € 47,50

Opcional

Pedestal A335990000 € 42,10

Semipedestal A337991000 € 38,90

	

 

125 
380245

385

450

155115

190

Lavabo mural para pedestal o semipedestal
con juego de fijación Blanco

450 x 380 A325V04000 € 46,70

Opcional

Pedestal A335990000 € 42,10

	

  

1500

748

350
250

Módulo columna Extra

1500 x 350 x 250 A857702... € 248,00

806  516  434  517  402  	       

  

750

350150

Armario alto Extra

750 x 350 x 150 A857703... € 152,00

806  516  434  517  402  	     
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Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

Victoria

 

350

355

655

190
35

760

360

340195

140

ø102 400 445

160

Inodoro de tanque bajo
655 mm de longitud Blanco

Taza para tanque bajo Roca Rimless® con  
salida horizontal. Incluye juego de fijación

A342V03000 € 71,80

Tanque con tapa y mecanismo doble pulsador 
4,5/3 litros, regulable a 4/2 litros, alimentación 
inferior izquierda

A341V01000 € 123,00

Tanque con tapa y mecanismo doble pulsador 
4,5/3 litros, regulable a 4/2 litros, alimentación 
lateral

A341V00000 € 123,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída amortiguada A801E52001 € 108,00

Asiento y tapa de Supralit®, con bisagras de acero 
inoxidable

A801E50001 € 52,00

Asiento y tapa de Supralit®, con bisagras acetálicas A801E56001 € 42,70

	       

 

350

355

655

190

35

760

360

ø102
205

400 445

160

Inodoro de tanque bajo
655 mm de longitud Blanco

Taza para tanque bajo Roca Rimless® con  
salida vertical. Incluye juego de fijación

A342V04000 € 71,80

Tanque con tapa y mecanismo doble pulsador 
4,5/3 litros, regulable a 4/2 litros, alimentación 
inferior izquierda

A341V01000 € 123,00

Tanque con tapa y mecanismo doble pulsador 
4,5/3 litros, regulable a 4/2 litros, alimentación 
lateral

A341V00000 € 123,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída amortiguada A801E52001 € 108,00

Asiento y tapa de Supralit®, con bisagras de acero 
inoxidable

A801E50001 € 52,00

Asiento y tapa de Supralit®, con bisagras acetálicas A801E56001 € 42,70

	       

 

350

355

610

220

35

760

360

485
165

160

400 445ø102

Inodoro compacto de tanque bajo adosado a la pared
610 mm de longitud Blanco

Taza compacta para tanque bajo Roca Rimless®  

con salida dual. Incluye juego de fijación
A342V05000 € 120,00

Tanque con tapa y mecanismo doble pulsador 
4,5/3 litros, regulable a 4/2 litros, alimentación 
inferior izquierda

A341V01000 € 123,00

Tanque con tapa y mecanismo doble pulsador 
4,5/3 litros, regulable a 4/2 litros, alimentación 
lateral

A341V00000 € 123,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída amortiguada A801E62001 € 108,00

Asiento y tapa de Supralit®, con bisagras de acero 
inoxidable

A801E60001 € 52,00
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Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

Victoria

 

485

355

210

ø102 385

540

355

210
15

385
ø55

ø102

Inodoro de tanque alto o empotrable
485 mm de longitud Blanco 

Taza para tanque alto, tanque empotrable o fluxor, 
con juego de fijación. Salida horizontal

A344397000 € 70,80

Taza para tanque alto, tanque empotrable o fluxor, 
con juego de fijación. Salida vertical

A344398000 € 70,80

Asiento y tapa de Supralit®, de caída amortiguada A801B6200B € 108,00

Asiento y tapa de Supralit®, con bisagras de acero 
inoxidable

A801B6000B € 52,00

Asiento y tapa de Supralit®, con bisagras acetálicas A801B6600B € 42,70

Manguito recto. Salida vertical AV0007800R € 8,11

	       

    

300

355

530

35

190

205

150
435

300

Bidé
530 mm de longitud Blanco

Bidé con juego de fijación A355V04000 € 66,50

Tapa para bidé de Supralit®, con bisagras de acero 
inoxidable

A806E50001 € 57,00

	

      

300

355

530

145

205

150
435310

320

Bidé suspendido
530 mm de longitud Blanco 

Bidé sin tapa A355V05000 € 109,00

Tapa para bidé de Supralit®, con bisagras de acero 
inoxidable

A806E50001 € 57,00

	

 

300

530

355
50

ø102

15

445350

Inodoro suspendido
530 mm de longitud Blanco 

Taza suspendida Roca Rimless® A346V03000 € 136,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída amortiguada A801E52001 € 108,00

Asiento y tapa de Supralit®, con bisagras de acero 
inoxidable

A801E50001 € 52,00

Asiento y tapa de Supralit®, con bisagras acetálicas A801E56001 € 42,70

	       

 

312

510

355

ø102

ø65

400 445

190

35

Inodoro de tanque alto o empotrable
505 mm de longitud Blanco 

Taza para tanque alto o tanque empotrable Roca 
Rimless®, con salida horizontal. Incluye juego de 
fijación. 
Compatible exclusivamente con cisterna empotrable o tanque alto

A344V03000 € 70,80

Asiento y tapa de Supralit®, de caída amortiguada A801E52001 € 108,00

Asiento y tapa de Supralit®, con bisagras de acero 
inoxidable

A801E50001 € 52,00

Asiento y tapa de Supralit®, con bisagras acetálicas A801E56001 € 42,70

	       

 

312

510

355 190

35

ø102
120

400 445

Inodoro de tanque alto o empotrable
485 mm de longitud Blanco 

Taza para tanque alto o tanque empotrable Roca 
Rimless®, con salida vertical. Incluye juego de 
fijación
Compatible exclusivamente con cisterna empotrable o tanque alto

A344V04000 € 70,80

Asiento y tapa de Supralit®, de caída amortiguada A801E52001 € 108,00

Asiento y tapa de Supralit®, con bisagras de acero 
inoxidable

A801E50001 € 52,00

Asiento y tapa de Supralit®, con bisagras acetálicas A801E56001 € 42,70
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Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

COMPACT: Alimentación dual
Ref. A822509200
Mecanismo de alimentación dual, entrada 
inferior y lateral con rosca metálica. 
Compacto y llenado rápido

€ 25,50

COMPACT: Alimentación inferior
Ref. A822504400
Mecanismo de alimentación A8I_m, entrada 
inferior con rosca metálica. Compacto y 
llenado rápido

€ 23,20

 

COMPACT: Alimentación lateral
Ref. A822504300
Mecanismo de alimentación A8L_m, entrada 
lateral con rosca metálica. Compacto y 
llenado rápido

€ 19,20

 

Mecanismos universales
Alimentación

Descarga

Compacto Compacto Compacto

Doble descarga PLUS
Ref. A822505500
Mecanismo de doble descarga D8D (6/3 o 
4,5/3 litros) con dos pulsadores (Ø48 y Ø58)

€ 40,20

Pulsador Ø48 Pulsador Ø58

Descarga simple
Ref. A822502200
Mecanismo de descarga simple D2P (6 litros 
interrumpible) con 4 pulsadores (cortos y 
largos, Ø27 y Ø40)

€ 32,60

Pulsador Ø40 Pulsador Ø27 Pulsador Ø40 Pulsador Ø27

Incluye:
Pulsador Ø40 Pulsador Ø27

Doble descarga accionado por cable PLUS
Ref. A822505700
Mecanismo de doble descarga plus (6/3 
litros) accionamiento por cable, con pulsador, 
junta y fijaciones

€ 43,00
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Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

Juegos completos
(alimentación + descarga accionada por cable)

Juegos completos
(alimentación + doble descarga)

Doble descarga Plus 
+ alimentación inferior compacto   
Ref. A822505800
Mecanismo de alimentación A8I_m, entrada 
inferior con rosca metálica, mecanismo de 
doble descarga accionado por cable con 
pulsador, junta y fijaciones

€ 65,70

 

Doble descarga Plus 
+ alimentación inferior compacto   
Ref. A822509400
Mecanismo de alimentación A8I_m, entrada 
inferior con rosca metálica, mecanismo 
de doble descarga, junta, fijaciones y dos 
pulsadores (Ø48 y Ø58)

€ 56,90

 

Doble descarga Plus  
+ alimentación lateral compacto   
Ref. A822505900
Mecanismo de alimentación A8L_m, entrada 
lateral con rosca metálica, mecanismo de 
doble descarga accionado por cable con 
pulsador, junta y fijaciones

€ 61,40

Doble descarga Plus 
+ alimentación lateral compacto   
Ref. A822509300
Mecanismo de alimentación A8L_m, entrada 
lateral con rosca metálica, mecanismo 
de doble descarga, junta, fijaciones y dos 
pulsadores (Ø48 y Ø58)

€ 53,40

Mecanismos universales

Novedad

Mecanismos Touchless

Touchless
Ref. A822599900
Mecanismo electrónico EM1 de doble 
descarga

€ 98,30
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Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

JUEGOS COMPLETOS DESCARGA ALIMENTACIÓN

Inferior Lateral Lateral Inferior Doble Simple Cable Touchless Compacto
inferior

Compacto 
lateral

Compacto 
Dual

A822505800 A822505900 A822509300 A822509400 A822505500 A822502200 A822505700 A822599900 A822504400 A822504300 A822509200

€ 65,70 € 61,40 € 53,40 € 56,90 € 40,20 € 32,60 € 43,00 € 98,30 € 23,20 € 19,20 € 25,50

Access • • • • •** • •
Aquaria • • • •
America • • • • • • •
Atlanta • • • •
Beyond • • • •
Carmen • • •
Civic • • • • • • •
Dama •* • • •* • • •* • • • •
Dama CPT • • • • • • • • •
Dama Retro • • • • • • • •
Dama Senso • • • • • • •
Dama Senso CPT • • • • • • •
Debba • • • • • • • • • • •
Element • • • • • • •
Frontalis • • •
Georgia • • • • • • •
Giralda • • • • • • •
Hall • • • • • • •
Happening • • • • • • •
Inspira • • • •
Khroma • •
Liberty • • • • • • •
Meridian • • • • • • • •
Meridian-N • • • • • • • •
Ona • • • • • • • • • •
Sidney • • • • • • •
The Gap • • • • • • • • • • •
The Gap CPT • • • • • • • • •
Tura • • • • •** • •
Veranda • • • • • • •
Veronica • • • • • • •
Victoria • • • • • • • • •
 

Compatibilidad mecanismos universales

Mecanismos universales

* Solo para modelos con tapa A341780..4 y A341782..4
** No compatible con las referencias A341232... y A34124K...



Colecciones de baño134

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

Compatibilidad mecanismos

COMPLETO DESCARGA ALIMENTACIÓN PULSADORES
Kit de mecanismo 
para tanque con 
doble pulsador

D2 Doble 
descarga

D2 Doble 
descarga + 
pulsadores

D2 Doble 
descarga

D4 Doble 
descarga

Inferior 
plástico

Lateral 
plástico

Pulsador  
Ø48 para 

D8

Pulsador  
Ø58 para 

D8

Pulsador 
corto  

D2-D4

Pulsador 
largo  

D2-D4

 

AH0004900R AH0003400R AH0000400R AH0004800R AH0000100R A822508900 A822508800 AH0011200R AH0011300R AH0001800R AH0001700R

€ 69,60 € 31,50 € 57,00 € 31,50 € 35,10 € 21,70 € 16,90 € 14,50 € 14,50 € 13,30 € 14,00

Access • • (*)
Aquaria •
America • • • • • (*) •
Beyond • • • (*) •
Carmen** •
Civic • • • • (*) •
Dama-N • • •
Dama • • • • (*) •
Dama CPT • • • • (*) •
Dama Retro****** • • • • (*) •
Dama Senso • • • • • (*) •
Dama Senso CPT**** • • • (*) •
Debba • • • • (*) •
Element • • • (*) •
Frontalis • • • • (*)
Georgia • • (*)
Giralda • • • • (*) •
Hall • • • (*) •
Happening • • • (*) •
Inspira • • • (*) •
Khroma •
Liberty • • (*)
Meridian • • • • (*****) • • (*) •
Meridian-N • • • (*) •
Meridian-N CPT • • • (*)
Meridian-N  
movilidad reducida • • • (*)
Ona • • •
Sidney • • • • • (*) •
The Gap • • • • (*) •
The Gap CPT*** • • • (*) •
Tura • •
Veranda • • • • (*) •
Veronica • • • • (*) •
Victoria******* • • • • • (*) •

Otros mecanismos

* Solo para modelos con la nueva descarga D8 instalados.
** Mecanismo completo para la serie Carmen A822893800
*** Mecanismo de descarga para la series Gap compacto AH0003000R
***** Solo para Meridian-N compacto

**** Juego de mecanismos completo doble pulsador AH0005800R
****** Juego de mecanismos completo doble pulsador AH0004200R
******* Otros mecanismos: A822043101 conjunto pulsador antivandálico para descarga D2D, Mecanismo de descarga D2P con tirante para pulsador 
            enrasado AH0003200R y Mecanismo de descarga D2P con pulsador enrasado AH0000500R
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Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

Recambios originales mecanismos 
de cisternas vigentes y no vigentes

47 48 49 50 13  13A 14 15 16 17 18 19 20 21 22

Mecanismo descarga
47 Mecanismo doble descarga PLUS A822505500 € 40,20

48 Mecanismo descarga simple A822502200 € 32,60

49 Mecanismo doble descarga accionado por cable A822505700 € 43,00

50 Mecanismo electrónico EM1 de doble descarga A822599900 € 98,30

13  Mecanismo descarga D1D + Pulsador corto + Pulsador largo AH0002400R € 58,70

13A Mecanismo Descarga D2D + Pulsadores AH0000400R € 57,00

18 Mecanismo Descarga D2P + Pulsador enrasado AH0000500R € 39,70

17

22

Mecanismo descarga D3T + Tirador no interrumpible, + Tirante guía AH0000600R € 39,20

15

20

Mecanismo descarga D4T + Tirador interrumplible + Tirante guía AH0000800R € 32,10

14 Mecanismo descarga D1P + Pulsadores elevados corto y largo AH0000700R € 56,10

13 D1D para doble pulsador (varilla recortable) AH0003600R € 32,30

13A D2D para doble pulsador (varilla roscable) AH0003400R € 31,50

13 D2D NR 40 para doble pulsador AH0004800R € 31,50

13 D4D mecanismo descarga AH0000100R € 35,10

14 D1P con tirante guía para pulsador enrasado y elevado AH0003300R € 31,00

15 D4T tirador interrumpible Victoria AH0003800R € 27,40

16 Mecanismo descarga D1T sin tirador Meridian, Gondola, Lorentina, Carena, Lucerna, Estudio AH0003700R € 29,50

17 Mecanismo descarga D3T sin tirador Victoria, Dama Retro, Aquaria, Liberty AH0003500R € 29,50

18 D2P con tirante para pulsador  
enrasado

Victoria AH0003200R € 29,00

19 Juego completo de mecanismos para 
tanque de doble pulsador

Victoria AH0005900R € 72,00

Tirante guía
20 Para descarga D4T AH0005600R € 3,31

21 Para descarga D1T AH0005200R € 3,13

22 Para descarga D3T AH0002900R € 3,51

 

42 43 44 45

Mecanismos descarga + alimentación
42 Doble descarga Plus+ alimentación inferior compacto A822505800 € 65,70
43 Doble descarga Plus + alimentación lateral compacto A822505900 € 61,40
44 Doble descarga + alimentación inferior compacto A822509400 € 56,90
45 Doble descarga + alimentación lateral compacto A822509300 € 53,40
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Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

Recambios mecanismos necesarios para cisternas Roca fuera de producción

Modelos
Accionamiento

Tirador/Pulsador
Mecanismo 

Descarga
Tirante

Guía
Mecanismo 

Alimentación
Fijación junta
Taza/Tanque

Lorentina (desde 1973)

Dual (Lucerna / Estudio)

Carena

Gondola (tirador) (1)

Gondola (pulsador elevado)

Victoria (tirador no interrumpible) (1)

Victoria (tirador interrumpible) (1)

Victoria (pulsador elevado)

Aquaria (tirador)

Atlanta (tirador / pulsador elevado)

Atlanta (pulsador enrasado)

Dama Retro (tirador)(1)

Dama Retro (pulsador elevado)

Dama Retro (pulsador enrasado)

Columbia

Meridian (tirador) (1)

Meridian (pulsador elevado)

Meridian (pulsador enrasado)

Liberty (tirador)

Liberty (pulsador elevado)

Liberty (pulsador enrasado)

Liberty (doble pulsador) 2A

Veronica (pulsador elevado)

Veronica (pulsador enrasado)

Sidney (pulsador enrasado)

Georgia (pulsador enrasado)

Georgia (doble pulsador) 1A A

(1) Estos modelos de tirador, también admiten el pulsador elevado de su misma serie

Recambios originales mecanismos

23 24 25 46 47 48

Mecanismos alimentación
23 A8I entrada inferior A822508900 € 21,70
24 A8L entrada lateral A822508800 € 16,90
25 Vaso flotador del mecanismo alimentación A2I y A2L AH0005500R € 3,18
46 Mecanismo de alimentación inferior Compacto A822504400 € 23,20
47 Mecanismo de alimentación lateral Compacto A822504300 € 19,20
48 Mecanismo de alimentación dual Compacto A822509200 € 25,50
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Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

Fijaciones y otros recambios

CODOS DE EVACUACIÓN FIJACIONES TANQUE-TAZA FIJACIONES

Codo de 
evacuación 
vertical 90º

Codo de 
evacuación 
vertical 45º

Conexión 
descarga 

Kit de 
fijación taza 

tanque

Kit de 
fijación taza 

tanque

Kit de 
fijación taza 
tanque BTW

Kit de 
fijación taza 

tanque

Kit de 
fijación taza 

tanque

Kit de 
fijación taza 

tanque

Kit de 
fijación taza 

tanque

Juego de 
fijación 

tanque a 
pared

Juego de 
fijación taza a 

pared

AV0007900R AV0007700R AV0014900R AV0020300R AV0008000R AV0028800R AV0012500R AV0013200R AV0007300R AV0007400R AV0014700R A822045400

€ 14,60 € 14,60 € 49,10 € 6,02 € 6,69 € 17,30 € 5,94 € 13,70 € 6,52 € 6,13 € 8,61 € 8,55

Access

Aquaria

America • •
Beyond •
Carmen • •
Civic

Dama-N

Dama • •
Dama CPT • •
Dama Retro •
Dama Senso •
Dama Senso CPT •
Debba

Element • •
Frontalis •
Georgia •
Giralda •
Hall • •
Happening • •
Inspira • • • •
Khroma •
Liberty •
Meridian •
Meridian-N •
Meridian-N CPT •
Meridian-N 
Movilidad red.
Ona • • •
Sidney • •
The Gap • • • •
The Gap CPT • •
Tura • •
Veranda • •
Veronica • •
Victoria •
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Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

FIJACIONES

Juego  
fijación a pared 

del lavabo

Juego fijación 
para  

taza-inodoro 
y bidé

Kit fijación  
taza- suelo 

victoria

Juego fijación  
a suelo 75 mm 

para inodoro 
tanque alto

Juego fijación  
a suelo 45 mm 

para inodoro 
tanque alto

Juego de 
fijaciones de 

cisterna  
adosada a pared

Juego de 
fijaciones 

semipedestal

Juego de fijación 
para lavabo de 
semiempotrar

Juego  
fijación  

codo  
a pared

Manguito 
conector  

D40
Tapón 

embellecedor
Enchufe  

unión

AV0007500R AV0007600R AV0007200R AV0026800R AV0009400R AV0038000R AV0015900R AV0010900R AV0013100R AV0013400R AV0012600R AV0016200R

€ 5,51 € 3,80 € 2,72 € 9,95 € 6,16 € 15,30 € 8,02 € 5,53 € 3,46 € 6,03 € 2,54 € 2,63

Access •
Aquaria

America • •
Atlanta

Beyond • • • • •
Carmen • •
Civic • • •
Dama-N

Dama • • • • • • •
Dama CPT • • • • •
Dama Retro • •
Dama Senso • • •
Dama Senso 
CPT • • • •
Debba • • • • •
Element • •
Frontalis • • •
Georgia

Giralda • • • •
Hall • • • • •
Happening • • • • •
Inspira • •
Khroma • •
Liberty

Meridian • • •
Meridian-N
Meridian-N 
CPT
Meridian-N 
Mov. red.
Ona

Sidney • • •
The Gap • • • • • •
The Gap CPT • • •
Tura

Veranda • • •
Veronica • • •
Victoria • • •
 

Fijaciones y otros recambios
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Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores  
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido:  
Acabados Everlux: CN Negro titanio, RG Oro rosado, NM Negro titanio cepillado, VA Oro cepillado, 
GM Grafito cepillado, RM Cobre cepillado. Acabados mate: NB Negro mate, B0 Blanco mate

Novedad

Pulsadores, tiradores, fijaciones y juntas

Conjunto pulsador enrasado (tapa Ø40) 
Para descarga D1P 
y D2P

Victoria, Dama Retro, 
Veronica, Liberty

AH0001600R € 12,40

Para descarga D1P Meridian, Sidney,  
Georgia

AH0005000R € 13,80

Para descarga D1P Atlanta AH0007700R € 13,00

Conjunto pulsador elevado (tapa Ø27) 
Para descarga D1P 
y D2P 

Victoria, Dama Retro, 
Aqua=ria, Veronica, 
Liberty

AH0002200R € 13,50

Para descarga D1P Meridian, Gondola AH0005100R € 14,00

Para descarga D1P Atlanta AH0006500R € 14,00

Conjunto tirador
Interrumpible para 
descarga D4T

Victoria AH0002300R € 8,00

No interrumpible para 
descarga D3T

Victoria, Aquaria,  
Dama Retro, Liberty 

AH0001900R € 8,43

No interrumpible para 
descarga D1T

Meridian AH0001900R € 8,43

No interrumpible para 
descarga D1T

Carena, Gondola AH0006200R € 26,80

Para descarga D1T Dual, Estudio AH0004700R € 12,60

1A 2A 2B

Conjunto doble pulsador 6/3 litros (tapa Ø40) 
Conjunto pulsador largo varilla recortable para 
doble descarga D1D

AH0002000R € 14,50

Conjunto pulsador corto varilla recortable para 
doble descarga D1D

AH0002100R € 13,80

1A Conjunto pulsador largo varilla roscable para 
doble descarga D2D y D4D

AH0001700R € 14,00

2A Conjunto pulsador corto varilla roscable para 
doble descarga D2D y D4D

AH0001800R € 13,30

2B Conjunto pulsador antivandálico para  
descarga de D2D

A822043101 € 14,00

ø48
ø38

44

Conjunto pulsador mecanismo de descarga plus Ø48 
Para descarga plus D8. Ø40 agujero de tapa   

Cromado AH0011200R € 14,50

Acabados Everlux AH00112..R € 18,90

Acabados mate AH00112..R € 18,70

Cromado. Antivandálico AH0021000R € 15,20

00  CN  RG  NM  VA  GM  RM  NB  B0 	   

Pulsador para mecanismo por cable   

Cable plus. Cromado AH0017400R € 20,50

	

ø59
ø48

44

Conjunto pulsador mecanismo de descarga plus Ø58 
Para descarga plus D8. Ø50 agujero de tapa   

Cromado AH0011300R € 14,50

Acabados Everlux AH00113..R € 18,90

Acabados mate AH00113..R € 18,70

Cromado. Antivandálico AH0021100R € 15,20

00  CN  RG  NM  VA  GM  RM  NB  B0 	   
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Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

Pulsadores, tiradores, fijaciones y juntas

30 31 32 33

Recambios mecanismos
30 Conjunto manecilla descarga tanque Lorentina AH0007400R € 78,70

31 Varilla válvula tanque bajo Lucerna / Lorentina A522471003 € 2,27

32 Válvula flotadora Lucerna / Lorentina AH0002500R € 4,71

33 Membrana mecanismo alimentación de varilla 1 unidad AH0016100R € 1,35

3 unidades AH0001500R € 2,93
* Descarga anterior a 1973

35 36 37 38 D8

Juntas para mecanismos de descarga
35 Junta cierre D1T, D1P, D3T 23 x 75 AH0006900R € 2,60

36 Junta cierre D2P 32 x 68 AH0007000R € 2,60

37 Junta cierre D1D y D2D doble 
pulsador

16 x 66 AH0007100R € 2,74

38 Junta de estanqueidad tronco cónica AH0007200R € 1,72

35  36
37  38

Juego de juntas AH0001400R € 8,28

Junta de cierre D8 AH0011400R € 6,42

Junta de cierre mecanismo por cable plus AH0017500R € 6,44

39 40 41

Varillas y tapón
39 Varilla del pulsador elevado / enrasado  

(15 unidades)
AH0000300R € 11,20

40 Varilla del doble pulsador (1 unidad) AH0016000R € 1,46

41 Tapón embellecedor para cisternas  
de alimentación lateral y lavamanos  
Dama Senso compacto

AV0012600R € 2,54

59 60 61 62 63 64 65 26 27 28

Fijaciones y junta taza-tanque
59 Kit de fijación taza tanque AV0020300R € 6,02

60 Kit de fijación taza tanque BTW AV0028800R € 17,30

61 Kit de fijación taza tanque AV0012500R € 5,94

62 Kit de fijación taza tanque AV0013200R € 13,70

63 Kit de fijación taza tanque AV0014700R € 8,61
64 Kit de fijación de taza tanque bajo a pared A822045400 € 8,55

65 Kit de fijación taza tanque AV0007300R € 6,52

26 Fijaciones y junta taza tanque America, Liberty, Veronica, Georgia, Sidney, Meridian,  
Dama Senso, Dama Retro, Giralda

AV0008000R € 6,69

27 Fijaciones y junta taza tanque Victoria AV0007400R € 6,13

28 Fijaciones y junta taza tanque Dual, Lorentina AV0019800R € 8,44

*

*
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Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

54 55 82 83

Manguitos   

54 Manguito recto de 
120 mm

Para tazas salida vertical AV0007800R € 8,11

55 Manguito excéntrico 
de 80 mm

Para salida vertical y 
empotrado en el suelo

AV0015100R € 6,80

Manguito excéntrico de 
40 mm

AV0066100R € 6,80

Manguito excéntrico de 
20 mm

AV0066000R € 6,80

82 Tubos de conexión 
inodoro suspendido de 
180 mm

Con sistema de 
instalación

AV0012400R € 34,80

82 Tubos de conexión 
inodoro suspendido de 
260 mm

Con sistema de 
instalación

A890805400 € 33,70

83 Tubos de conexión 
inodoro suspendido de 
300 mm

AV0047300R € 18,80

56 57 58

Codos   

56 Tubo de conexión con longitud ajustable  
de 290 a 600 mm

AV0007900R € 14,60

57 Tubo de conexión con longitud ajustable AV0007700R € 14,60
58 Conexión descarga AV0014900R € 49,10

51 52 53

Enchufes   

51 Tazas tanque alto, tazas 
suspendidas  
y vertedero Garda

55 x 32 AV0016200R € 2,63

52 Taza tanque alto Lucerna / 
Lorental

49 x 32 AV0016700R € 2,27

53 De plástico para taza Estudio 70 x 40 A523362507 € 3,04

Urinario Mini (1 unidad) AV0016300R € 3,10

Fijaciones, juntas y codos de evacuación

66 67 68 69 75

Otras fijaciones
66 Juego fijación a pared del lavabo AV0007500R € 5,51
67 Juego fijación para taza inodoro y bidé AV0007600R € 3,80
68 Kit de fijación taza - suelo Victoria AV0007200R € 2,72
69 Juego de fijación a suelo 75mm para inodoro 

tanque alto
AV0026800R € 9,95

75 Tapones. Acabado blanco mate AV00693B0R € 3,65

Tapones. Acabado negro mate AV00693NBR € 3,65

70 71 72 73 74

Otras fijaciones
70 Juego de fijación a suelo 45 mm para inodoro 

tanque alto
AV0009400R € 6,16

71 Juego de fijaciones de cisterna adosada a pared AV0038000R € 15,30
72 Juego de fijaciones semipedestal AV0015900R € 8,02
73 Juego de fijación para lavabo de semiempotrar AV0010900R € 5,53
74 Juego de fijación codo a pared AV0013100R € 3,46

Tubo flexible   

Tubo de conexión con longitud ajustable  
de 290 a 600 mm

AV0065500R € 11,00
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Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del color elegido. Ver páginas 9-10

Asientos y tapas

Flexos

Asientos y tapas para inodoro
Acabados bisagras Para inodoro

Acero inoxidable Access A801230004 € 68,50

Access, fijaciones reforzadas A801230001 € 112,00

America Acabado Cerezo A801490M14 € 170,00

Debba Square A8019D000B € 54,50

Debba Round A801B2000B € 54,50

Hall A801620004 € 79,80

Meridian-N  A8012A0..B € 72,50

Meridian-N Compacto  A8012AB..B € 72,50

Ona A801E10001 € 72,00

Ona Compacto A801E20001 € 72,00

Sidney A801380004 € 86,00

The Gap Square Estándar A80147000B € 60,70

The Gap Square Compacto A80173000B € 69,20

The Gap Round Estándar A801D10001 € 60,70

The Gap Round Compacto A801D20001 € 69,00

Victoria A801B6000B € 52,00

Asientos y tapas para inodoro
Acabados bisagras Para inodoro

Metal cromado Atlanta A801289004 € 99,80

Dama A801780..4 € 73,30

Lorentina A801070..4 € 89,20

Lucerna A801099..4 € 72,70

Veronica A801379004 € 105,00

Acetálicas Estudio A801440004 € 65,20

Victoria, Lucerna A801B66..B € 42,70

Magnum Resto de inodoros A801906004 € 58,20

Bisagras  
Extraíbles

Dama Retro A801327004 € 67,70

Dama compacto A80178B004 € 73,30

Dama Senso A801511004 € 79,00

Giralda A801461004 € 77,20

Asiento elastómero Happening Baby A801116..4 € 64,30
(1) En colores Blanco (00) y Amarillo (71)

 

Flexo WC   

Flexible de acero inoxidable 300 mm  H3/8” – H3/8” AV0068000R € 2,60

Flexible de acero inoxidable 300 mm  H3/8” – H1/2” AV0068100R € 2,60

Flexible de acero inoxidable 300 mm  H1/2” – H1/2” AV0068200R € 2,60

Flexible de acero inoxidable 500 mm  H3/8” – H3/8” AV0068600R € 2,60

Flexible de acero inoxidable 500 mm  H3/8” – H1/2” AV0068700R € 2,60

Flexible de acero inoxidable 500 mm  H1/2” – H1/2 AV0068800R € 2,60

 

Flexo WC   

Flexible de Nylon 300 mm  H3/8” – H3/8” AV0067100R € 2,69

Flexible de Nylon 300 mm  H3/8” – H1/2” AV0067200R € 2,69

Flexible de Nylon 300 mm  H1/2” – H1/2” AV0067300R € 2,69

Flexible de Nylon 500 mm  H3/8” – H3/8” AV0067700R € 2,69

Flexible de Nylon 500 mm  H3/8” – H1/2” AV0067800R € 2,69

Flexible de Nylon 500 mm  H1/2” – H1/2” AV0067900R € 2,69

Novedad

(1)
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Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del color elegido. Ver páginas 9-10

Tapas para bidé, caída amortiguada

Para bidé

Beyond A806B82..B € 180,00

Dama A806782..4 € 135,00

Debba Square A8069D200B € 112,00

Inspira Square A806532..B € 227,00

Round A806522..B € 183,00

Meridian-N  A8062A200B € 131,00

Meridian-N Compacto A8062AC00B € 131,00

Ona A806E12001 € 133,00

The Gap Square A80647200B € 113,00

Square A80673200B € 129,00

Round A806D12001 € 113,00

Tura A806F02..2 € 160,00

Asientos y tapas

Asiento y tapa en plástico

Para inodoro

Victoria A801398004 € 29,30

Aro

Acabados bisagras Para inodoro

Acero inoxidable Access A80123D004 € 54,70

Asientos y tapas para inodoro, caída amortiguada

Para inodoro

America A801492004 € 157,00

America Acabado Cerezo A801492M14 € 233,00

Beyond A801B82..B € 180,00

Carmen Acabado Blanco A801B5200B € 240,00

Acabado Gris oscuro A801B5238B € 240,00

Civic A801922004 € 154,00

Dama A801782004 € 135,00

Dama compacto A80178C..4 € 135,00

Dama Senso A801512004 € 148,00

Debba Square A8019D200B € 112,00

Round A801B2200B € 112,00

Element A801572004 € 167,00

Frontalis A801582004 € 193,00

Georgia A801412004 € 168,00

Giralda A801462004 € 146,00

Hall A801622004 € 140,00

Happening A801562004 € 147,00

Inspira Square A801532..B € 223,00

Round A801522..B € 180,00

Round Compacto A80152C..B € 180,00

Khroma A801652004 € 182,00

Meridian A801362004 € 151,00

Meridian-N A8012A2..B € 128,00

Meridian-N Compacto A8012AC00B € 128,00

Meridian Intank A8012AT004 € 145,00

Ona A801E12001 € 133,00

Ona Compacto A801E22001 € 133,00

Sidney A801382004 € 154,00

The Gap Square A80147200B € 113,00

Square Compacto A80173200B € 129,00

Round A801D12001 € 113,00

Round Compacto A801D22001 € 129,00

Tura A801F02..2 € 160,00

Veranda A801442004 € 170,00

Veranda Acabado Cerezo A801442M14 € 262,00

Victoria A801B62..B € 108,00

 Tapas para bidé
Acabados bisagras Para bidé

Acero inoxidable Carmen Acabado blanco A806B5000B € 109,00

Acabado gris oscuro A806B5038B € 109,00

Dama Retro A806320..4 € 66,00

Dama Senso A806510004 € 79,00

Dama Senso Compacto A806511..4 € 79,00

Debba Square  A8069D000B € 59,20

Debba Round  A806B2000B € 59,20

Giralda A806460004 € 75,70

Hall A806620004 € 82,70

 Tapas para bidé
Acabados bisagras Para bidé

Acero inoxidable Meridian A806361004 € 86,50

Meridian-N A8062A0..B € 73,70

Meridian-N Compacto A8062AB..B € 73,70

Ona A806E10001 € 72,00

The Gap Square A80647000B € 60,70

The Gap Square A80673000B € 69,20

The Gap Round A806D10001 € 60,70

Victoria 05 A806390004 € 57,00
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Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

Recambios de asientos y tapas
Conjunto bisagras

Tipos bisagras Para inodoro / bidé

Para asiento inodoro Caída amortiguada America, Beyond, Carmen, Happening, Hall, Sidney, Meridian, Dama Senso,  
Dama Senso compacto y Giralda

AI0001200R € 86,70

Frontalis y Element AI0001300R € 90,00

Khroma AI0003800R € 88,20

Veranda AI0003100R € 87,00

Meridian-N y Dama AI0012400R € 47,90

The Gap (A801472004) / Ona AI0020200R € 67,00

Victoria AI0019900R € 34,30

Juego elementos bisagras amortiguadas AI0001100R € 35,80

Acero Gondola AI0006700R € 24,00

Access AI0009600R € 10,90

Meridian AI0006300R € 24,30

Meridian-N / Dama AI0012500R € 21,80

Victoria AI0016300R € 15,10

America, Georgia, Giralda, Hall, Sidney AI0006500R € 23,70

Veranda AI0006600R € 23,80

Acetálicas Magnum AI0006800R € 4,13

Victoria AI0002900R € 4,63

Victoria - 2018 AI0016200R € 5,77

Acetálica extraíble Dama Retro Blanco AI0005800R € 10,20

Pergamon AI0005900R € 10,60

Vison AI0006000R € 10,60

Gris AI0006100R € 10,60

Desmontable Dama Senso, Giralda AI0002100R € 10,80

Plástico Happening Baby AI0003400R € 8,75

Para tapa bidé Acero Dama Retro AI0007700R € 32,80

Dama Senso, America AI0002800R € 25,80

Dama Senso compacto AI0003500R € 27,20

Sidney, Georgia AI0008000R € 42,30

Giralda AI0002300R € 25,20

Meridian AI0007800R € 46,80

Meridian-N AI0004500R € 31,70

Meridian-N (caida amortiguada) AI0004100R € 52,70

Victoria (806390) AI0003000R € 22,50

Victoria (806300) AI0008100R € 27,70

Cromada Atlanta AI0007500R € 17,30

Hall AI0003600R € 29,20

Happening AI0009400R € 43,70

Para tapa urinario Acero Urinett AI0005300R € 7,37
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Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

Conjunto fijación bisagra

Tipos bisagras Para inodoro / bidé

Para asiento inodoro Caída amortiguada Veranda AI0003700R € 4,78

Frontalis, Element, Khroma, America, Happening, Veronica, Hall, Sidney, Meridian, 
Meridian-N, Dama, Dama Senso, Dama Senso compacto, Dama Retro, The Gap, 
Giralda y Victoria

AI0000400R € 5,22

Victoria 2018 AI0016400R € 9,90

Acetálica extraíble Dama Retro blanco AI0001800R € 4,65

Desmontable Dama Senso, Giralda AI0002500R € 4,33

Común para Meridian, Hall, Georgia, Sidney,  
Giralda, America, Veranda, Veronica

AI0002400R € 3,78

Para tapa bidé Común para Dama Retro AI0008400R € 7,68

Meridian, Georgia AI0008500R € 2,92

Meridian-N AI0004200R € 15,90

Sidney, Georgia AI0008800R € 9,82

Gondola AI0008700R € 9,55

Veronica AI0008600R € 24,00

Topes de plástico

Para inodoro / bidé

Aros y tapas de asiento Aro asiento Resto de series (4 unidades) AI0009100R € 1,25

Tapa asiento Resto de series AI0009000R € 1,25

Topes tapas bidé Toda la gama (salvo Georgia) (2 unidades) AI0009000R € 1,25

Topes tapas urinario Urinett (2 unidades) AI0009000R € 1,25

Recambios de asientos y tapas


